
TOP LEAGUES - BET BUILDER TOP LEAGUES - BET BUILDER

R  ? 1 R  ? 1

PET 21:00 8298 Spain LaLiga (10 Matches) BetBuilder 1 155 SUB 15:30 8612 Germany Bundesliga (9 Matches) BetBuilder 2 180

Total Goals Over 1.5 on Every Match Total Goals Over 1.5 on Every Match

Total Cards Over 0.5 on Every Match Total Corners Over 6.5 on Every Match

Total Shots on Target Over 5.5 on Every Match Total Shots on Target Over 7.5 on Every Match

Total Corners Over 5.5 on Every Match Total Cards Over 0.5 on Every Match

TOP LEAGUES - BET BUILDER TOP LEAGUES - BET BUILDER

R  ? 1 R  ? 1

SUB 16:00 8661 England Premier League (10 Matches) BetBuilder 3 220 SUB 15:00 8662 Italy Serie A (10 Matches) BetBuilder 4 260

Total Goals Over 1.5 on Every Match Total Goals Over 1.5 on Every Match

Total Shots on Target Over 7.5 on Every Match Total Shots on Target Over 6.5 on Every Match

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Total Corners Over 6.5 on Every Match Total Corners Over 5.5 on Every Match

Total Cards Over 0.5 on Every Match Total Cards Over 0.5 on Every Match

Galatasaray Bodrumspor
Dunkerque Grenoble Foot

Alexandrova E. Pegula J.
Comesana F. Barrere G.
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- Može da se kombinuje sa ostalim mečevima, osim sa istim parom iz  ponude   
- Može da se odigra samo jedan par iz Super TIP ponude po tiketu   
- Ne može se igrati u singlu             
- Mora da se veže sa najmanje tri para iz ponude sa najmanjom kvotom 1.25
- U slučaju odlaganja, prekida ili poništavanja meča važe ista pravila kao  i za redovnu ponudu
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ŠANSABET England Premier League 2  U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:00 1095 Aston Villa U21 2.50 3.90 2.22 Liverpool U21 1.49 1.14 1.38 3.95 6.50 7.25 6.00 3.45 1.31 1.47 1.94 1.92 2.80 2.20 1.33 1.91 3.15
Pet 20:00 1159Middlesbrough U21 2.30 3.75 2.45 West Bromwich U21 1.39 1.16 1.46 3.60 6.00 6.75 6.25 3.95 1.37 1.57 2.15 2.05 2.50 2.09 1.41 2.11 3.65

- - - -1.31 1.25 1.38 -2.45 2.95 2.65 UE TonaPet 12:00 1460 San Cristobal CP
1.86 2.02 3.65 7.50- - - 1.60- - - -1.25 1.46 - -

10.75
Pet 12:00 1459 Sabadell II 2.21 3.00 2.95 Cerdanyola del Valles1.25

1.43 1.88 2.40 4.75- - - -- - - -1.43 1.28 1.24 -3.05 2.80 2.30 PeraladaPet 12:00 1458 Vilassar de Mar
1.90 1.72 2.85 5.40- - - 1.86- - - -1.19 1.71 - -

4+

Pet 11:45 1457 Grama 1.82 3.30 3.65 FC L'escala 1.16

GG GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1

daju gol

R  ? 1 X 2 1X

1.79 3.05 5.90

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Gr. 5 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa

ŠANSABET England Championship (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:00 1096 Southampton (W) 6.75 4.00 1.41London City Lionesses (W)2.45 1.14 1.02 12.0 13.5 5.75 3.75 2.13 1.98 2.50 3.85 2.70 1.78 1.88 1.82 3.20 6.50

- - - - - - - 1.79 1.891.20 1.74 - -
5.80

Pet 18:00 1456 C.D.S. Naval 1.78 3.25 3.90 CD Colindres 1.14
1.80 1.89 1.78 3.00- - - -- - - -1.09 1.19 1.89 -1.65 3.40 4.50 BezanaPet 18:00 1455 Cayon

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+2-2 GG

GG GG
&3+ &4+

1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ? 1 X 2

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Gr. 3 Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET England Professional Development League Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 1097 Sheffield Wed. U21 1.70 3.95 3.75 Barnsley U21 1.16 1.14 1.88 2.60 4.75 6.75 9.00 6.00 1.35 1.52 2.00 1.92 2.80 2.20 1.33 1.91 3.15
Pet 14:00 1160 Bristol City U21 1.94 3.85 3.00 Swansea U21 1.26 1.15 1.65 3.00 5.35 6.75 7.50 4.90 1.28 1.43 1.84 1.85 3.00 2.30 1.29 1.80 2.90
Pet 14:00 1161 Watford U21 3.60 4.10 1.71 Brentford U21 1.87 1.13 1.18 5.85 9.00 7.50 4.95 2.55 1.27 1.40 1.76 1.77 3.25 2.40 1.24 1.70 2.65
Pet 14:00 1162 Crewe U21 6.50 5.00 1.32 Burnley U21 2.80 1.07 1.02 11.25 15.0 8.50 4.15 1.88 1.43 1.57 1.97 1.80 3.20 2.35 1.26 1.73 2.75

1.86 2.03 3.70- - - - 7.75

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Gr. 6 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.60

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 1461 Atzeneta 4.25 2.95 1.78 La Nucia 1.71 1.23 1.09 - - - - - - - - - 1.49 1.84 2.17 4.05 8.50
Pet 17:30 1462 Utiel 1.70 3.15 4.40 Crevillente 1.09 1.20 1.80 - - - - - - - - - 1.63 1.83 1.94 3.40 6.75

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Gr. 14 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:30 7317 Azuaga 2.75 3.05 2.35 Extramadura 1.41 1.23 1.30 - - - - - 1.87 1.90 3.35- - - - 6.50

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Gr. 17 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.69

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 7318 CD Belchite 97 1.89 3.00 3.70 CD Brea 1.14 1.23 1.62 - - - - - 1.83 2.12 3.90- - - - 8.25

ŠANSABET Portugal Youth League U19 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.52

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 16:00 1535 Benfica U19 1.33 4.90 6.75 Academico Viseu U191.03 1.09 2.80 1.94 4.00 8.00 15.0 12.25 2.07 1.45 2.191.67 1.90 2.60 2.12 3.85

ŠANSABET Belgium Pro League U21 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.45

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:00 1674RWD Molenbeek U21 5.50 4.70 1.40 Kortrijk U21 2.45 1.09 1.06 - - - - - - - - - 2.95 2.25 1.29 1.83 2.95
Pet 20:00 2896Union St. Gilloise U21 1.77 3.75 3.60 Westerlo U21 1.18 1.16 1.80 - - - - - - - - - 2.25 2.00 1.50 2.35 4.25

ŠANSABET Belgium 1st Amateur Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:30 1676 Tournai 2.45 3.10 2.70 Charleroi II 1.33 1.24 1.41 4.05 5.55 4.50 6.00 4.55 1.86 2.04 3.801.77 2.35 3.90 3.00 8.25

ŠANSABET France National 2 Group B Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.61

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:00 1734 Granville 2.25 3.10 2.95 Stade Poitevin FC 1.28 1.24 1.48 3.70 5.20 4.60 6.50 4.95 1.75 2.30 3.80 2.95 8.001.64 1.87 2.00 3.65

Dopuna 18.04 Petak 2



3.102.85 2.22 1.32 1.891.38 1.55 2.02 1.8510.75 7.50 4.60 2.242.15 1.11 1.10 7.254.55 4.25 1.53 QvidingPet 15:30 6780 IF Boljan
2.19 1.33 1.92 3.201.52 2.00 1.88 2.807.00 9.00 5.85 1.351.14 1.85 2.60 5.00

2.80
Pet 13:30 6779 Landvetter 1.73 4.00 3.60 Laholms FK 1.18

3.10 2.30 1.27 1.771.42 1.56 1.98 1.774.35 8.50 14.0 10.01.04 1.08 2.65 1.921.36 4.85 6.00 Hestrafors IFPet 13:00 6778 BK Astrio

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.70

ŠANSABET Sweden Division 2 - Vastra Gotaland Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.12 1.96 1.57 2.501.48 1.77 2.55 2.305.55 5.85 6.50 4.501.32 1.18 1.50 3.502.19 3.50 2.75 JarfallaPet 15:00 6777 Viggbyholms
2.19 1.33 1.92 3.201.58 2.07 1.93 2.807.50 11.0 7.75 1.411.11 2.19 2.23 4.50

3.75
Pet 14:00 6759 Bollstanäs SK 1.51 4.35 4.65 Korsnas FF 1.10

2.45 2.07 1.42 2.141.38 1.59 2.19 2.085.75 6.25 6.50 4.251.34 1.17 1.50 3.452.19 3.70 2.65 FC Nacka IliriaPet 12:00 2536 Gute

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Sweden Division 2 - Norra Svealand Dupla
Poluvreme-kraj

2.02 1.51 2.35 4.251.87 2.65 2.22 2.306.50 11.5 9.25 1.601.14 2.30 2.25 4.10
5.10

Pet 16:00 2875 Lunds BK 1.49 4.15 5.40 Oskarshamns 1.07
2.05 1.95 1.64 2.651.57 1.89 2.80 2.408.00 5.60 4.65 2.951.76 1.19 1.19 6.253.65 3.55 1.84 RosengardPet 16:00 2874 IFK Skovde

1.96 1.62 2.60 5.001.82 2.70 2.40 2.085.50 6.50 4.60 1.511.21 1.50 3.70 5.50
5.70

Pet 16:00 2873 Hassleholms IF 2.26 3.45 2.75 Trollhattan 1.33
1.93 1.93 1.72 2.851.58 1.95 2.95 2.555.25 5.20 6.75 5.001.29 1.22 1.54 3.552.17 3.35 2.95 Torslanda IKPet 13:00 2872 BK Olympic

1.96 1.62 2.60 5.001.88 2.75 2.40 2.075.65 8.25 6.25 1.561.19 1.78 2.90 4.65
6.00

Pet 13:00 2871 Ljungskile 1.82 3.60 3.70 Husqvarna 1.18
1.86 1.91 1.78 3.001.63 2.03 3.15 2.656.75 5.05 5.10 3.501.56 1.22 1.27 5.253.05 3.30 2.13 ArianaPet 13:00 2870 Angelholms

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Sweden Division 1 - Sodra Dupla
Poluvreme-kraj

2.14 1.40 2.05 3.551.70 2.30 2.04 2.607.25 12.0 9.25 1.501.12 2.35 2.19 4.20
3.20

Ned 14:00 2869 Sollentuna 1.46 4.35 5.45 Team TG FF 1.07
2.80 2.21 1.35 1.921.32 1.48 1.97 1.946.25 6.50 6.00 3.851.44 1.17 1.43 3.902.40 3.75 2.40 AssyriskaSub 16:00 2868 Arlanda

1.99 1.57 2.45 4.601.83 2.65 2.30 2.175.95 4.50 2.70 1.541.17 1.15 7.00 9.00
4.70

Sub 16:00 2867 AFC Eskilstuna 4.05 3.75 1.71 Nordic United FC 1.90
2.14 1.98 1.58 2.501.56 1.86 2.70 2.304.45 5.95 9.25 7.251.14 1.17 1.93 2.651.69 3.75 4.20 Hammarby TFFSub 13:00 2866Stockholm Internazionale

2.10 1.43 2.13 3.751.59 2.19 2.09 2.506.00 6.00 3.80 1.381.18 1.40 4.10 6.25
5.25

Pet 16:00 2865 IFK Haninge 2.50 3.65 2.35 IF Karlstad 1.45
2.01 1.95 1.66 2.701.62 1.96 2.90 2.459.00 5.65 4.40 2.701.90 1.18 1.14 7.254.20 3.65 1.71 VasalundPet 16:00 2864 Gefle

2.03 1.51 2.30 4.251.72 2.45 2.21 2.306.00 8.00 6.00 1.471.18 1.77 2.90 4.80
3.60

Pet 13:00 2863 Karlbergs BK 1.84 3.70 3.55 Enkopings 1.20
2.55 2.12 1.41 2.081.37 1.56 2.14 2.055.70 6.25 6.50 4.451.34 1.18 1.52 3.502.19 3.65 2.70 Orebro SyrianskaPet 13:00 2533 IFK Stocksund

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.25

ŠANSABET Sweden Division 1 - Norra Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.55 2.11 1.38 2.021.36 1.53 2.10 1.905.30 6.50 8.00 5.051.22 1.14 1.69 2.751.84 3.75 3.15 Gamla Upsala (W)Pet 13:00 2532 Jitex (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Sweden Elitettan Women Dupla
Poluvreme-kraj

2.30 1.27 1.78 2.851.91 2.40 1.83 3.1011.0 25.0 21.5 1.741.01 4.30 1.53 3.90
7.50

Pet 15:00 5620 Pitea (W) 1.13 6.75 12.5 Alingsas (W) -
1.68 1.87 1.94 3.501.75 2.30 3.70 2.857.50 4.90 4.75 3.151.64 1.22 1.20 5.903.45 3.25 1.96 Djurgarden (W)Pet 13:00 2531 Vittsjo (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.40

ŠANSABET Sweden Allsvenskan Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.86 1.90 1.71 2.901.64 2.01 3.10 2.558.50 5.40 4.45 2.701.80 1.17 1.14 6.503.90 3.50 1.72 MTE 1904Pet 11:00 2221 Gyor ETO II

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.75

ŠANSABET Hungary 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.66 1.87 1.97 3.601.78 2.35 3.80 2.804.70 4.75 7.75 6.001.18 1.22 1.66 3.051.93 3.25 3.60 Young Boys IIPet 18:00 7324 FC Paradiso

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Switzerland 3 Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 1.66 2.75 5.352.20 3.25 2.45 1.976.25 3.90 2.09 1.811.12 1.03 11.25 13.25
4.35

Pet 19:30 2884 Wals-Grünau 6.25 4.20 1.40 Imst 2.45
2.23 2.00 1.51 2.351.49 1.76 2.50 2.224.70 6.25 8.50 6.001.17 1.16 1.82 2.701.75 3.75 3.70 SchwazPet 19:00 1914 St. Johann

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.00

ŠANSABET Austria Regionalliga West Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.57 1.87 2.12 4.051.94 2.60 4.40 3.108.50 4.85 4.35 2.851.78 1.21 1.14 7.004.10 3.30 1.79 Fleury-MerogisPet 20:00 1735 Beauvais

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET France National 2 Group C Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 18.04 Petak 3



Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Sweden Division 2 - Norra Gotaland Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 2889 IF Haga 4.30 4.05 1.59 Ahlafors IF 2.04 1.13 1.12 7.25 10.0 6.75 4.50 2.40 1.44 1.66 2.25 2.05 2.50 2.09 1.41 2.10 3.65
Pet 13:00 2890 Lidkopings 1.92 3.70 3.20 IFK Kumla 1.23 1.16 1.67 3.00 5.10 6.25 7.50 5.25 1.42 1.65 2.30 2.12 2.35 2.05 1.45 2.21 3.95
Pet 13:00 2898 IK Tord 1.52 4.05 5.00 Tidaholms 1.08 1.13 2.18 2.25 4.20 6.50 11.0 8.50 1.56 1.84 2.60 2.21 2.25 2.00 1.50 2.35 4.25
Pet 14:00 2891 Vanersborgs FK 3.15 3.80 1.90 Grebbestads 1.68 1.15 1.24 5.15 7.75 6.50 5.20 2.95 1.36 1.56 2.10 2.01 2.60 2.12 1.38 2.03 3.45
Pet 15:00 2892 Skara 2.70 3.55 2.20 Vanersborgs IF 1.50 1.18 1.33 4.40 6.50 6.00 5.65 3.50 2.02 1.49 2.301.42 1.68 2.35 2.18 4.15

ŠANSABET Sweden Division 2 - Sodra Gotaland Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.30

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 2893 IFK Trelleborg 1.62 4.05 4.10 Hogaborg 1.13 1.13 1.99 2.45 4.60 7.00 9.75 6.75 1.47 1.71 2.35 2.12 2.40 2.05 1.45 2.21 3.90
Pet 14:00 2894 Karlskrona 1.58 4.10 4.35 Karlshamn 1.12 1.13 2.07 2.35 4.50 7.00 10.25 7.25 1.49 1.72 2.35 2.11 2.40 2.05 1.44 2.20 3.85
Pet 14:00 2895 Linero IF 1.78 3.90 3.45 Solvesborgs GoIF 1.20 1.14 1.79 2.70 4.95 6.75 8.50 5.75 2.06 1.43 2.181.42 1.65 2.25 2.09 3.80

ŠANSABET Denmark 2 Division Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.45

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:00 2822 Thisted 2.55 3.10 2.60 Hellerup 1.37 1.26 1.39 4.25 5.85 4.50 5.95 4.40 1.88 2.12 3.951.83 2.45 4.15 3.00 9.00

ŠANSABET Italy Primavera 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.59

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 16:00 3053 Empoli U20 3.15 3.30 2.05 Milan U20 1.58 1.21 1.24 5.30 7.00 5.15 5.00 3.30 1.63 2.06 3.20 2.65 1.83 1.89 1.78 3.05 6.25
Pet 18:00 3778 Cesena U20 2.15 3.65 2.70 Bologna U20 1.32 1.17 1.52 3.40 5.60 6.25 6.75 4.40 1.38 1.61 2.21 2.09 2.40 2.06 1.43 2.16 3.80

ŠANSABET Italy Primavera 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:30 3057 Pisa U19 2.35 3.25 2.55 Frosinone U19 1.34 1.20 1.41 - - - - - - - - - 1.85 1.90 1.72 2.90 5.45
Pet 12:00 3779 Ternana U19 2.25 3.35 2.60 Benevento U19 1.33 1.19 1.44 - - - - - - - - - 1.95 1.92 1.65 2.70 4.95
Pet 14:00 3780 SPAL U19 2.21 3.20 2.80 Cittadella U19 1.29 1.21 1.46 - - - - - 1.88 1.82 3.15- - - - 6.00

ŠANSABET San Marino Campionato Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.76

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 21:15 3058San Marino Academy 10.0 5.20 1.22 Tre Penne 3.35 1.06 - 17.5 19.5 7.75 3.65 1.74 1.97 2.35 3.25 2.30 2.16 1.97 1.55 2.45 4.55
Pet 21:15 3791 Fiorentino 2.95 3.40 2.13 Cosmos 1.54 1.20 1.28 4.90 6.75 5.40 5.25 3.40 1.58 1.96 3.00 2.50 1.90 1.90 1.71 2.90 5.75
Pet 21:15 3792 Murata 1.59 3.70 4.80 Faetano 1.09 1.16 2.04 2.45 4.15 5.65 10.25 8.25 1.89 1.75 3.001.74 2.18 3.30 2.60 6.00

ŠANSABET South Africa 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.86

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 15:00 3109 JDR Stars 2.30 2.90 3.15 Kruger United 1.26 1.29 1.48 - - - - - 1.89 2.35 4.65- - - - 11.25

ŠANSABET Slovenia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.47

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 15:00 3177 Slovan Ljubljana 4.70 3.90 1.61 Aluminij K. 2.09 1.17 1.12 8.00 10.25 6.00 4.30 2.45 1.62 1.93 2.75 2.40 2.15 1.99 1.60 2.55 4.85
Pet 16:15 3783 Tabor Sežana 2.24 3.35 2.90 Triglav 1.31 1.24 1.52 3.65 5.35 5.15 6.50 4.90 1.65 2.06 3.20 2.70 1.86 1.92 1.81 3.10 6.25
Pet 17:00 3784 Tolmin 3.75 3.30 1.94 Beltinci 1.71 1.24 1.19 6.25 7.75 4.75 4.60 3.15 1.84 2.40 3.90 3.00 1.67 1.90 2.03 3.75 8.25
Pet 17:00 3785 Jadran Dekani 4.40 3.20 1.82 Gorica 1.81 1.25 1.14 7.75 8.75 4.45 4.25 2.95 2.04 2.80 4.80 3.35 1.54 1.90 2.25 4.40 10.25

ŠANSABET Bosnia & Herz. 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 16:30 3195Zeljeznicar Banja Luka 1.55 3.45 5.25 Sloboda Novi Grad 1.06 1.17 2.05 - - - - - 1.87 1.99 3.65- - - - 7.50

ŠANSABET Ukraine 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.62

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:30 3257Prykarpattya Ivano-Frankivsk1.41 4.05 6.50 Dinaz Vyshgorod 1.03 1.13 2.45 2.12 3.80 6.00 13.25 11.5 1.88 2.35 3.50 2.55 1.87 1.90 1.74 2.95 5.90
Pet 13:30 3258Ahrobiznes Volochisk 2.45 2.80 2.95 FK Kudrivka 1.27 1.30 1.40 4.15 5.25 3.75 6.00 5.15 2.12 3.10 5.85 3.80 1.36 1.92 2.65 5.65 14.25

2.00 1.50 2.35 4.252.08 2.90 2.21 2.257.25 16.25 13.75 1.771.08 2.90 1.87 3.80
4.00

Pet 19:30 3720 Lazio (W) 1.29 4.80 8.00 Napoli (W) -
2.35 2.04 1.46 2.241.59 1.85 2.55 2.144.05 7.00 12.75 10.01.04 1.11 2.45 2.071.41 4.35 5.90 Milan (W)Pet 17:30 3054 Juventus (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Italy Serie A Women Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 18.04 Petak 4



1.90 2.24 4.30 10.02.65 4.45 3.30 1.554.10 7.25 6.00 1.921.29 1.59 3.50 4.70
8.75

Pet 17:15 3786 PFK Qizilqum 2.12 3.00 3.55 FK Kokand 1912 1.22
1.62 1.90 2.12 3.951.86 2.50 4.10 3.157.50 4.30 4.65 3.351.64 1.27 1.20 6.253.65 3.10 2.04 BunyodkorPet 15:00 3557 Xorazm Urganch

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Uzbekistan Super League Dupla
Poluvreme-kraj

2.06 1.43 2.17 3.801.91 2.60 2.10 2.457.75 15.75 12.75 1.661.08 2.85 1.87 3.95
4.85

Pet 19:00 3790 BFA Vilnius 1.30 4.85 7.25 Panevezys 2 1.01
2.08 1.95 1.59 2.551.57 1.89 2.75 2.354.50 6.00 9.25 6.751.14 1.16 1.91 2.601.68 3.75 4.10 BE1 NFAPet 18:00 3789 Neptunas Klaipeda

1.93 1.63 2.65 5.151.85 2.75 2.40 2.015.60 5.90 3.90 1.521.19 1.38 4.10 6.00
5.40

Pet 18:00 3782 Ekranas 2.50 3.45 2.40 Siauliai II 1.42
1.96 1.92 1.67 2.751.55 1.91 2.85 2.457.00 5.55 5.20 3.301.56 1.19 1.27 4.953.00 3.45 2.08 BabrungasPet 17:30 3788 Lietava Jonava

2.01 1.50 2.35 4.201.85 2.60 2.20 2.256.75 11.5 8.75 1.581.12 2.25 2.21 4.20
5.30

Pet 17:00 3787 Nevezis 1.48 4.15 5.20 Zalgiris II 1.07
1.98 1.92 1.65 2.751.53 1.88 2.80 2.455.70 5.55 6.25 4.301.35 1.20 1.45 3.702.30 3.40 2.65 Hegelmann Litauen IIPet 17:00 3552 Kauno Zalgiris 2

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Lithuania 2 Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.15 4.05 9.252.45 4.25 3.15 1.574.35 6.00 4.90 1.841.26 1.44 4.10 5.40
9.00

Pet 16:30 3524 BKMA Yerevan 2.40 3.05 2.85 Shirak 1.32
1.58 1.88 2.14 4.001.83 2.45 4.20 3.155.40 4.40 6.00 4.901.32 1.26 1.44 4.052.40 3.05 2.80 AlashkertPet 14:00 3523 Ararat Yerevan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

7.00

ŠANSABET Armenia 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.66 1.87 1.94 3.50- - - -- - - -1.11 1.20 1.80 -1.73 3.30 4.15 Lehota pod VtacnikomPet 16:30 3794 Inter Bratislava
1.86 2.10 3.95 8.25- - - 1.55- - - -1.25 1.40 - -

3.70
Pet 16:30 3793 Galanta 2.40 3.00 2.70 FC Malacky 1.30

2.30 2.04 1.45 2.20- - - -- - - -1.16 1.15 1.81 -1.72 3.70 3.65 Dolny KubinPet 11:00 3520 Slavia TU Kosice

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

ŠANSABET Slovakia 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

5.701.93 1.93 1.72 2.851.57 1.93 2.95 2.555.70 5.20 6.00 4.401.37 1.22 1.43 4.002.40 3.35 2.60 PetrzalkaPet 17:00 3513 Pohronie
1.89 1.91 3.35 7.002.35 3.70 2.80 1.735.00 4.20 2.70 1.821.21 1.12 8.00 9.25

5.40
Pet 16:30 3512 Samorin 4.55 3.45 1.70 Zlate Moravce 1.92

1.98 1.94 1.68 2.751.60 1.95 2.90 2.454.60 5.45 8.25 6.251.18 1.20 1.77 2.951.84 3.50 3.75 Lokomotiva ZvolenPet 11:30 3511Slovan Bratislava (B)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

5.40

ŠANSABET Slovakia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.96 1.92 1.67 2.751.60 1.97 2.95 2.454.55 5.60 8.50 6.251.16 1.18 1.79 2.801.78 3.55 3.80 FK Ceska LipaPet 17:00 4907 Jablonec (B)
1.99 1.52 2.40 4.401.78 2.50 2.23 2.216.00 4.65 2.65 1.501.16 1.16 6.25 8.75

5.30
Pet 17:00 4803 Znojmo 3.85 3.75 1.73 Unicov 1.85

1.98 1.92 1.65 2.751.85 2.26 3.30 2.4514.5 6.25 3.75 2.012.60 1.11 1.01 12.57.00 4.30 1.36 Hanacka KromerizPet 16:00 4802 Uhersky Brod
1.95 1.59 2.55 4.851.85 2.70 2.35 2.085.85 8.25 6.00 1.541.17 1.78 2.80 4.70

9.25
Pet 15:00 4906 Sokol Hostoun 1.79 3.60 3.65 Chomutov 1.17

1.56 1.87 2.13 4.051.83 2.50 4.20 3.155.20 4.35 6.25 5.051.27 1.25 1.46 3.802.30 3.05 2.95 BrozanyPet 15:00 4905 Banik Sous
2.02 1.48 2.25 4.101.66 2.35 2.16 2.306.00 6.75 4.50 1.421.18 1.52 3.40 5.55

5.15
Pet 11:00 4904 C. Budejovice (B) 2.15 3.60 2.75 Loko Vltavin 1.31

2.01 1.93 1.63 2.651.52 1.85 2.75 2.405.80 5.50 6.00 4.201.36 1.20 1.43 3.852.35 3.40 2.55 FC Slovacko (B)Pet 11:00 4801 Karvina B
1.90 1.74 2.95 5.951.98 3.05 2.55 1.875.20 6.25 4.50 1.591.21 1.46 3.70 5.50

6.00
Pet 10:30 4800 Fastav Zlin (B) 2.30 3.30 2.70 FK Hodonin 1.32

1.86 1.90 1.75 2.951.62 2.03 3.10 2.607.50 5.25 4.80 3.101.66 1.20 1.21 5.753.40 3.40 1.93 Jiskra DomazlicePet 10:15 4903 Admira Prague
1.92 1.67 2.75 5.401.97 2.95 2.45 1.965.60 8.50 6.50 1.611.18 1.81 2.75 4.55

5.60
Pet 10:15 4902 Mlada Boleslav (B) 1.76 3.55 3.85 Usti nad Orlici 1.15

1.93 1.91 1.69 2.801.56 1.94 2.90 2.506.75 5.35 5.25 3.401.54 1.20 1.27 4.902.95 3.35 2.12 KladnoPet 10:15 4901Chlumec nad Cidlinou

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Czech Republic 3 Dupla
Poluvreme-kraj

2.11 1.38 2.03 3.251.76 2.40 2.01 2.557.75 14.5 11.25 1.571.08 2.70 1.89 4.00
3.25

Pet 13:00 4911 Sparta P. U19 1.31 4.70 6.50 FC Slovacko U19 1.01
2.55 2.11 1.38 2.031.37 1.55 2.12 2.014.95 6.50 8.00 5.501.20 1.14 1.74 2.751.79 3.80 3.30 C. Budejovice U19Pet 11:30 4910 FK Pardubice U19

2.12 1.37 2.01 3.201.56 2.14 2.00 2.556.75 4.65 2.50 1.391.13 1.14 6.25 9.00
3.25

Pet 10:00 4909 Opava U19 3.80 3.90 1.64 Fastav Zlin U19 1.90
2.55 2.11 1.38 2.031.37 1.55 2.13 2.018.00 6.50 4.95 2.751.74 1.14 1.19 5.503.35 3.80 1.78 Dukla P. U19Pet 10:00 4908 Mlada Boleslav U19

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.75

ŠANSABET Czech Republic U19 League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.76 1.88 1.85 3.25- - - -- - - -1.37 1.22 1.40 -2.45 3.25 2.55 Podbeskidzie BBSub 18:30 3769 Zaglebie S.
1.86 2.06 3.85 8.50- - - 1.60- - - -1.21 1.77 - -

7.50
Sub 17:00 3768 Chojn. Chojnice 1.80 3.25 4.05 Jastrzebie 1.14

1.67 1.87 1.96 3.55- - - -- - - -1.78 1.20 1.14 -4.00 3.35 1.79 Grodzisk MazowieckiSub 16:00 3767 Ol. Grudziadz

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

4.20

ŠANSABET Poland II Liga Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.30 2.01 1.49 2.301.49 1.76 2.45 2.194.55 6.50 9.25 6.751.14 1.15 1.92 2.551.67 3.85 4.00 Pogon Tczew (W)Pet 13:00 3290Rekord Bielsko-Biala (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Poland Extraliga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 18.04 Petak 5



ŠANSABET Argentina Reserve League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:30 4945 Huracan Reserves 1.57 3.60 5.15 Ind. Rivadavia Res. 1.07 1.17 2.07 2.45 4.00 5.25 10.5 9.00 1.90 2.45 3.90 2.85 1.70 1.87 1.92 3.45 7.25
Pet 20:00 4946 Belgrano Reserves 1.32 4.65 7.25 Barracas Central Reserves1.01 1.09 2.80 1.91 3.85 7.25 15.5 13.0 1.77 2.08 2.95 2.25 2.19 1.98 1.53 2.40 4.45
Pet 20:00 4947Godoy Cruz Reserves 2.70 2.85 2.60 San Lorenzo Reserves1.36 1.29 1.33 4.65 5.80 3.85 5.60 4.45 2.08 3.00 5.65 3.70 1.38 1.91 2.60 5.45 13.5
Pet 20:00 4948 Lanus Reserves 2.17 3.00 3.20 Instituto Res. 1.24 1.26 1.51 3.60 4.95 4.25 6.75 5.50 1.94 2.70 4.70 3.35 1.49 1.87 2.30 4.50 10.5

ŠANSABET Latvia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 13:00 3566 JDFS Alberts 1.10 7.00 17.25 Riga FC 2 - 1.01 5.00 1.48 3.65 10.5 31.0 29.0 2.18 2.45 3.20 2.04 2.55 2.11 1.39 2.07 3.55
Pet 15:00 3781 Rezekne FA/BJSS 21.0 8.00 1.06 Ogre United 5.75 - - 35.0 37.0 11.75 3.70 1.41 2.30 2.55 3.30 1.98 2.70 2.16 1.35 1.98 3.30

ŠANSABET USA MLS Next Pro Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 01:00 4011 Toronto FC II 2.85 3.55 2.09 Carolina Core FC 1.55 1.18 1.29 4.70 6.75 6.00 5.40 3.30 1.98 1.53 2.401.46 1.73 2.50 2.25 4.45

ŠANSABET South Korea 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.19

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Sub 07:00 4154 Jeonbuk Motors II 3.60 3.30 1.94 Changwon City 1.68 1.23 1.19 6.25 7.75 4.85 4.65 3.15 1.77 2.30 3.70 2.85 1.70 1.89 1.95 3.50 7.50
Sub 07:00 4954 Gangneung City 3.70 3.20 1.94 Gimhae City 1.68 1.24 1.18 6.50 7.75 4.60 4.55 3.20 1.85 2.45 4.05 3.05 1.63 1.88 2.06 3.80 8.50
Sub 07:00 4955Busan Transportation 3.00 3.15 2.24 Siheung Citizen 1.50 1.25 1.28 5.15 6.50 4.65 5.20 3.75 1.88 1.99 3.601.76 2.30 3.75 2.95 7.75

ŠANSABET Argentina Primera C Metropolitana Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.67

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 4233 Yupanqui 3.10 2.70 2.40 Deportivo Camioneros1.41 1.32 1.25 5.45 6.25 3.55 5.10 4.15 2.14 3.20 6.00 3.90 1.35 1.92 2.70 5.75 14.75
Pet 20:30 4935Juventud Unida San Miguel2.06 2.75 3.90 Argentino de Rosario1.15 1.31 1.57 3.50 4.45 3.45 7.50 7.00 2.30 3.50 6.75 4.10 1.31 1.95 2.85 6.25 16.5
Pet 20:30 4942 El Porvenir 2.03 2.85 3.75 Deportivo Muniz 1.16 1.28 1.59 3.40 4.50 3.80 7.50 6.50 2.09 3.05 5.50 3.65 1.41 1.90 2.50 5.15 12.75
Pet 20:30 4943 Mercedes 2.55 2.75 2.85 Ituzaingo 1.29 1.31 1.36 4.45 5.40 3.60 5.90 5.00 2.09 3.10 5.80 3.80 1.37 1.91 2.65 5.55 14.0
Pet 20:30 4944 Central Ballester 2.04 2.80 3.90 Deportivo Paraguayo1.15 1.30 1.58 3.45 4.45 3.55 7.50 7.00 1.93 2.75 5.902.24 3.35 6.25 3.95 15.25

ŠANSABET Argentina Torneo Federal Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.34

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 20:30 4236 Ciudad Bolivar 1.24 4.55 10.0 Gutierrez - 1.08 3.10 1.91 3.15 6.00 18.0 19.0 2.21 2.70 4.15 2.90 1.82 1.89 1.76 3.00 5.70
Pet 23:00 4949Sarmiento de la Banda 1.21 4.45 12.5 Bartolome Mitre - 1.09 3.25 1.90 3.00 5.55 21.0 24.0 2.75 3.60 5.85 3.35 1.60 1.87 2.03 3.75 7.75
Sub 03:00 4824Juventud Antoniana 1.48 3.30 6.75 Sarmiento de Resistencia1.01 1.20 2.18 2.50 3.30 4.15 12.0 13.25 1.89 2.45 4.952.45 3.45 6.00 4.00 11.25

ŠANSABET Argentina Primera A Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.41

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 23:00 4237 Racing Club (W) 1.52 3.65 6.00 Platense (W) 1.05 1.18 2.23 - - - - - 1.88 2.02 3.70- - - - 8.00

ŠANSABET Thailand League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.66

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 14:00 5237 Chonburi 1.27 4.95 8.50 Pattaya Dolphins United- 1.08 3.05 1.82 3.75 7.50 17.25 15.0 1.81 2.12 2.90 2.21 4.202.25 2.01 1.50 2.35

7.001.73 1.87 1.88 3.351.72 2.23 3.55 2.804.60 4.85 7.75 6.251.18 1.22 1.68 3.051.90 3.25 3.65 Washington Spirit (W)Sub 23:05 4813 Orlando Pride (W)
1.86 2.05 3.80 8.502.40 3.95 3.00 1.614.45 4.95 3.55 1.791.24 1.24 5.45 6.75

8.50
Sub 21:00 4812Racing Louisville (W) 3.15 3.10 2.14 San Diego Wave (W) 1.53

1.61 1.86 2.05 3.801.78 2.40 3.95 3.006.50 4.45 5.10 3.651.49 1.25 1.26 5.203.05 3.05 2.21 Gotham FC (W)Sub 04:30 4811 Angel City (W)
1.86 2.02 3.75 8.252.35 3.85 3.00 1.624.50 5.05 3.60 1.771.24 1.25 5.25 6.50

7.75
Sub 04:00 4810 Seattle Reign (W) 3.05 3.10 2.19 Portland Thorns (W) 1.50

1.66 1.87 1.97 3.601.94 2.55 4.10 2.903.90 4.95 10.75 9.501.06 1.18 2.08 2.451.57 3.50 5.40 Chicago RS (W)Sub 03:30 4014 Utah Royals (W)

5+0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.
X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.5

ŠANSABET USA NWSL Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.49 2.30 4.501.93 2.70 4.70 3.354.15 5.10 3.80 1.871.27 1.26 5.25 6.50
7.75

Ned 21:00 4831Deportivo Maldonado 3.05 2.95 2.25 Colon FC (URU) 1.47
1.64 1.87 2.00 3.601.71 2.30 3.70 2.956.25 4.00 5.15 3.951.44 1.28 1.27 5.153.00 2.90 2.35 AtenasNed 21:00 4830 Artigas

1.89 1.76 3.00 6.002.03 3.15 2.60 1.845.15 5.05 3.35 1.621.21 1.25 5.20 7.00
13.25

Ned 20:00 4829 Cerrito 3.10 3.30 2.07 Central Español 1.57
1.39 1.90 2.55 5.302.06 3.00 5.50 3.705.60 3.80 5.75 4.651.33 1.29 1.35 4.502.60 2.80 2.70 Fenix CANed 16:00 4828 La Luz F.C.

1.87 1.91 3.40 7.252.20 3.50 2.80 1.704.75 5.60 4.00 1.691.23 1.34 4.40 6.00

13.5

Ned 02:15 4827 Rampla Juniors 2.65 3.15 2.40 Club Oriental 1.41

1.38 1.91 2.60 5.452.18 3.15 5.85 3.754.35 3.90 8.00 7.001.14 1.27 1.65 3.251.95 2.90 4.00 Albion (URU)Sub 16:00 4663 Rentistas

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Uruguay 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 18.04 Petak 6



11.751.37 1.87 2.50 5.10- - - -- - - -- 1.19 2.18 -1.46 3.25 7.00 Muhoroni YouthPet 14:00 5378 Kibera Black Stars

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Kenya Super League (L2) Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.55 5.25 12.25- - - 1.38- - - -1.28 1.14 - -
12.25

Pet 15:00 5372 Posta Rangers 3.80 2.85 1.97 Leopards 1.59
1.37 1.91 2.55 5.30- - - -- - - -1.09 1.26 1.75 -1.77 2.90 4.60 Ulinzi StarsPet 12:00 5371 Kenya Police FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Kenya Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.65 5.55 13.25- - - 1.35- - - -1.28 1.12 - -
19.25

Pet 17:00 5344 Welwalo Adigrat 4.10 2.80 1.90 Kedus Giorgis 1.64
1.23 2.02 3.25 7.25- - - -- - - -1.23 1.35 1.36 -2.50 2.50 3.10 Hadiya HossanaPet 14:00 5342 Wolaita Dicha

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Ethiopia Premier League Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

10.751.43 1.89 2.40 4.80- - - -- - - -1.07 1.22 1.88 -1.66 3.15 4.95 Dodoma FCPet 15:00 5330 Kinondoni MC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.0

ŠANSABET Tanzania Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.38 1.90 2.55 5.20- - - -- - - -1.23 1.28 1.44 -2.26 2.80 3.05 Police FCPet 15:00 5328 Gasogi Utd

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Rwanda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.87 3.30 6.752.20 3.50 2.75 1.744.95 7.75 6.00 1.711.21 1.67 3.10 4.70
5.15

Pet 18:50 5619 Al Nasar 1.92 3.30 3.55 Khaitan 1.19
2.01 1.93 1.63 2.701.65 2.01 2.95 2.4010.25 5.95 4.20 2.402.08 1.15 1.09 8.254.80 3.80 1.57 KazmaPet 16:25 5297 Yarmouk

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

6.50

ŠANSABET Kuwait Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.82 1.92 1.85 3.201.68 2.11 3.30 2.756.75 5.05 5.15 3.451.57 1.24 1.28 5.253.10 3.35 2.15 Al SharjahPet 18:30 5291 Al Nasr Dubai

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET UAE Pro League Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.85 6.00 15.25- - - 1.30- - - -1.31 1.35 - -
11.75

Pet 18:30 5272 Naft Al-Basra 2.55 2.65 2.85 Al-Qasim SC 1.28
1.39 1.90 2.50 5.10- - - -- - - -1.21 1.28 1.47 -2.19 2.80 3.20 Newroz FCPet 16:00 5616 Al Karkh

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.00

ŠANSABET Iraq Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.64 1.87 1.99 3.651.73 2.30 3.75 2.955.60 4.40 5.90 4.501.34 1.25 1.39 4.152.50 3.05 2.65 Al HusseinPet 18:45 5618 Al Wehdat
1.86 2.08 3.85 8.502.45 4.05 3.05 1.594.30 4.90 3.50 1.801.25 1.23 5.60 6.75

6.25
Pet 16:00 5623Moghayer Al Sarhan 3.25 3.05 2.13 Ma'an 1.53

1.82 1.89 1.78 3.051.82 2.30 3.50 2.653.90 5.40 11.5 9.751.05 1.16 2.19 2.351.51 3.70 5.65 Al RamthaPet 15:00 5617 Al Faisaly Amman

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

10.25

ŠANSABET Jordan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.50 1.87 2.25 4.452.30 3.20 5.45 3.353.60 4.50 12.75 12.51.02 1.19 2.25 2.351.48 3.45 6.75 SitraPet 16:15 5260 Al Khalidiyah

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ? finale

10.75

ŠANSABET Bahrain Kings Cup Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.43 1.89 2.40 4.85- - - -- - - -- 1.15 2.50 -1.36 3.70 8.00 US ComoePet 18:00 5622 Rahimo
1.95 2.85 6.00 15.25- - - 1.31- - - -1.28 1.53 - -

17.25
Pet 18:00 5621 Sporting Cascades 2.07 2.80 3.50 ASFA-Yennenga 1.17

1.27 1.99 3.05 6.75- - - -- - - -1.21 1.30 1.44 -2.26 2.70 3.20 Vitesse FCPet 18:00 5248 RDF

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

8.75

ŠANSABET Burkina Faso Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.59 1.87 2.09 3.90- - - -- - - -1.03 1.18 2.23 -1.49 3.55 6.25 WA MostaganemPet 17:00 5242 JS El Biar
1.91 2.65 5.60 14.0- - - 1.37- - - -1.26 1.87 - -

9.75
Pet 17:00 4864 ASM Oran 1.71 3.00 5.25 MC Saida 1.07

1.53 1.87 2.19 4.25- - - -- - - -1.02 1.18 2.30 -1.47 3.55 6.75 TemouchentPet 17:00 4857 GC Mascara
1.88 1.85 3.25 6.75- - - 1.76- - - -1.23 1.31 - -

9.25
Pet 17:00 4848 Bechar Djedid 2.75 3.15 2.35 Ben Aknoun 1.44

1.56 1.87 2.14 4.10- - - -- - - -- 1.14 2.80 -1.32 4.00 9.75 Oued SlyPet 17:00 4847 El Khemis

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Algeria 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 18.04 Petak 7



2,15
Sub 03:30 7591 (R)Pippen Scotty Jr. Memphis Grizzlies 4,5 1,65 2,15

Memphis Grizzlies 4,5 1,65Sub 03:30 7590 (R)Morant Ja

1,87
Sub 03:30 7588 (R)Kennard Luke Memphis Grizzlies 2,5 1,55 2,35

Memphis Grizzlies 5,5 1,87Sub 03:30 7587 (R)Jackson Jaren Jr.
Sub Memphis Grizzlies 12,5

5,5
03:30 7586 (R)Edey Zach
03:30 7584 (R)Bane Desmond Memphis Grizzlies

1,80 1,95

Sub 03:30 7582 (R)Aldama Santi Memphis Grizzlies 6,5
Sub

1,75 2,00
2,05 1,70

1,65
Sub 03:30 7581 (R)Washington PJ Dallas Mavericks 6,5 1,80 1,95

Dallas Mavericks 2,5 2,10Sub 03:30 7576 (R)Thompson Klay

2,00
Sub 03:30 7573 (R)Marshall Naji Dallas Mavericks 4,5 1,70 2,05

Dallas Mavericks 5,5 1,75Sub 03:30 7569 (R)Lively Dereck II

1,85
Sub 03:30 7566 (R)Gafford Daniel Dallas Mavericks 5,5 1,75 2,00

Dallas Mavericks 11,5 1,90Sub 03:30 7550 (R)Davis Anthony

1,80
Sub 03:30 7537 (R)Christie Max Dallas Mavericks 1,5 1,87 1,87

Miami Heat 9,5 1,95Sub 01:00 8188 (R)Adebayo Bam

2,15
Sub 01:00 7532 (R)Young Trae Atlanta Hawks 3,5 1,60 2,20

Atlanta Hawks 3,5 1,65Sub 01:00 7530 (R)Risacher Zaccharie

1,65
Sub 01:00 7485 (R)Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 10,5 2,00 1,75

Atlanta Hawks 2,5 2,10Sub 01:00 7472 (R)Niang Georges

1,85
Sub 01:00 7471 (R)LeVert Caris Atlanta Hawks 3,5 2,05 1,70

Atlanta Hawks 4,5 1,90Sub 01:00 7470 (R)Gueye Mouhamed

2,00
Sub 01:00 7466 (R)Daniels Dyson Atlanta Hawks 7,5 1,70 2,05

Miami Heat 5,5 1,75Sub 01:00 7465 (R)Wiggins Andrew
7,5 2,00 1,75(R)Ware Kelel Miami HeatSub 01:00 7443

1,80
Sub 01:00 7441 (R)Robinson Duncan Miami Heat 1,5 2,00 1,75
Sub 01:00 7439 (R)Mitchell Davion Miami Heat 2,5 1,95

2,00
Sub 01:00 7438 (R)Herro Tyler Miami Heat 5,5 1,65 2,15

Miami Heat 3,5 1,75Sub 01:00 7437 (R)Anderson Kyle

Tim Gr. -R  ? Igrač

1,90 1,85

ŠANSABET NBA Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena
Poena

(A)Pippen Scotty Jr. Memphis Grizzlies 4,5

1,70
Sub 03:30 8902 (A)Morant Ja Memphis Grizzlies 6,5 1,87 1,87

Memphis Grizzlies 1,5 2,05Sub 03:30 8901 (A)Kennard Luke

2,60
Sub 03:30 8900 (A)Jackson Jaren Jr. Memphis Grizzlies 1,5 2,15 1,65

Memphis Grizzlies 1,5 1,45Sub 03:30 8899 (A)Edey Zach

2,15
Sub 03:30 8898 (A)Bane Desmond Memphis Grizzlies 4,5 2,05 1,70

Memphis Grizzlies 2,5 1,65Sub 03:30 8897 (A)Aldama Santi

2,15
Sub 03:30 8896 (A)Washington P.J. Dallas Mavericks 2,5 1,90 1,85

Dallas Mavericks 2,5 1,65Sub 03:30 8895 (A)Thompson Klay

1,60
Sub 03:30 8894 (A)Marshall Naji Dallas Mavericks 3,5 2,05 1,70

Dallas Mavericks 1,5 2,20Sub 03:30 8893 (A)Lively Dereck II

1,70
Sub 03:30 8892 (A)Gafford Daniel Dallas Mavericks 1,5 1,65 2,15

1,50 2,45
Sub 03:30 8891 (A)Davis Anthony Dallas Mavericks 3,5 2,05

Sub 01:00 1,75
Sub 03:30 8890 (A)Christie Max Dallas Mavericks 1,5

8889 10,5 2,00(A)Young Trae Atlanta Hawks

1,65 2,15
2,40 1,50Sub 01:00

2,5
(A)Risacher Zaccharie Atlanta Hawks 0,58888
(A)Okongwu Onyeka Atlanta Hawks

Sub 01:00 8886
Sub 01:00 8887

1,80 1,95
(A)Niang Georges 2,50 1,45

Atlanta Hawks 2,5
Atlanta Hawks 0,5

Sub 01:00 8885 (A)LeVert Caris

1,87
Sub 01:00 8884 (A)Gueye Mouhamed Atlanta Hawks 0,5 2,15 1,65

1,60 2,20
Sub 01:00 8883 (A)Daniels Dyson Atlanta Hawks 4,5 1,87

0,5 2,20 1,60
Sub 01:00 8882 (A)Wiggins Andrew Miami Heat 3,5
Sub 01:00 8881 (A)Ware Kelel

2,15
Sub 01:00 8880 (A)Robinson Duncan Miami Heat 1,5 1,45 2,60

1,65 2,15
Sub 01:00 8879 (A)Mitchell Davion Miami Heat 6,5 1,65

2,10 1,65
Miami Heat 2,5 1,87 1,87

2,45

Poena
Ukupno
Poena

Gr. - +

3,5

Three Pts Made 1,5 1,50Sub 03:30 8876 Pippen Jr. Scotty

1,45
Sub 03:30 8875 Morant Ja Three Pts Made 2,5 1,50 2,45

2,40 1,50
Sub 03:30 8874 Kennard Luke Three Pts Made 0,5 2,60
Sub 03:30 1,58873 Jackson Jr. Jaren Three Pts Made

1,5 1,95 1,80
Sub 03:30 2,5 2,00 1,75

Three Pts Made
8872 Bane Desmond Three Pts Made

Sub 03:30 8871 Aldama Santi

Sub 03:30 8869
Sub 03:30 8870 Washington P.J. Three Pts Made

2,50 1,45
2,15 1,65

1,5 2,00 1,75
Thompson Klay Three Pts Made 2,5

2,60
Sub 03:30 8868 Marshall Naji Three Pts Made 0,5

Three Pts Made 1,5 1,45Sub 03:30 8867 Davis Anthony

2,05
Sub 03:30 8866 Christie Max Three Pts Made 0,5 1,80 1,95

Three Pts Made 3,5 1,70Sub 01:00 8865 Young Trae

1,60
Sub 01:00 8864 Risacher Zaccharie Three Pts Made 1,5 1,87 1,87

Three Pts Made 0,5 2,20Sub 01:00 8863 Okongwu Onyeka

2,05
Sub 01:00 8862 Niang Georges Three Pts Made 2,5 1,55 2,35

Three Pts Made 1,5 1,70Sub 01:00 8861 LeVert Caris

1,55
Sub 01:00 8860 Daniels Dyson Three Pts Made 0,5 2,30 1,55

Three Pts Made 1,5 2,30Sub 01:00 8859 Wiggins Andrew

2,80
Sub 01:00 8858 Ware Kel'el Three Pts Made 0,5 1,40 2,80

Three Pts Made 1,5 1,40Sub 01:00 8857 Mitchell Davion

2,20
Sub 01:00 8856 Herro Tyler Three Pts Made 2,5 2,00 1,75

Three Pts Made 1,5 1,60Sub 01:00 8855 Burks Alec
Sub 01:00 8854 Three Pts Made

2,00

ŠANSABET

R  ?

Sub 03:30 8903

Ukupno

+

Memphis Grizzlies 11,5 1,75Sub 03:30 7431 Pippen Jr. Scotty

1,90
Memphis GrizzliesSub 03:30 7430 Morant Ja 26,5 1,90 1,85
Memphis Grizzlies 20,5 1,85Sub 03:30 7429 Jackson Jr. Jaren

Sub 03:30 7428 Edey Zach
1,87

Memphis Grizzlies 11,5 1,75 2,00
Bane Desmond Memphis Grizzlies 22,5 1,87

1,80Sub 03:30 7426 Aldama Santi Memphis Grizzlies
Sub 03:30 7427

15,5 1,87
9,5 1,95

Dallas Mavericks
Sub 03:30 7424 Thompson Klay
Sub 03:30 7425 Washington P.J.

Dallas Mavericks 14,5 1,85
Dallas Mavericks 12,5 1,80Sub 03:30 7423 Marshall Naji
Dallas Mavericks 5,5 1,95Sub 03:30 7405 Lively Dereck

1,95
Sub 03:30 7404 Gafford Daniel Dallas Mavericks 8,5 1,87

1,95
1,90
1,87

Sub 03:30 7403 Davis Anthony Dallas Mavericks 27,5
1,87
1,80
1,87
1,80

Igrač Tim

Adebayo Bam

1,89 3,50 4,45

NBA Player Three's Made (Inc. OT) Poena

Miami Heat 5,5

Miami Heat

-0,5 1,82

Sub 03:30 7396 Christie Max Dallas Mavericks 3,5 1,87

2,12

Sub 01:00 8180 Adebayo Bam Miami Heat 20,5 1,85 1,90

1,92 1,92 0,5 1,70-3,5 2,12 1,70 -1,51,82 14,0 2,16 Golden State WarriorsPon 03:30 8580 Houston Rockets
1,78 1,93 1,66 14,5-6,5

Sub 01:00 7375 Young Trae Atlanta Hawks 26,5 1,80 1,95

1,66 2,19

1,75 2,00

8877 (A)Anderson Kyle
Sub 01:00 8878 (A)Herro Tyler

-13,5 1,87 1,98 -11,5Orlando Magic -15,5 2,06 1,74
1,88 3,05 5,30

Ned 21:30 8001 Boston Celtics 1,16 17,0 6,00
-1,5 1,82

1,80
Sub 01:00 7374 Risacher Zaccharie Atlanta Hawks 11,5

2,12

1,90
Sub 01:00 7372 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 14,5 1,95

1,92 1,92 -1,5 1,70-5,5 2,12 1,70 -3,51,66 14,3 2,45 Minnesota T-WolvesNed 02:30 8769 LA Lakers
1,86 1,85 2,45 7,00-3,5

1,95
Sub 01:00 7371 Niang Georges Atlanta Hawks 9,5 1,85

1,68 2,14

Sub 01:00 7370 LeVert Caris Atlanta Hawks 13,5 1,80

-6,5 1,90 1,95 -4,5Detroit Pistons -8,5 2,08 1,72
1,80 3,30 4,70

Ned 00:00 8768 New York Knicks 1,45 15,0 3,05
-1,5 1,91

1,85 1,90

Tim

8183 (A)Adebayo Bam Miami Heat
Sub 01:00

2,08

1,95 1,80
Sub 01:00 7369 Gueye Mouhamed Atlanta Hawks 6,5

1,95 1,90 -0,5 1,73-4,5 2,14 1,69 -2,51,76 14,3 2,25 LA ClippersSub 21:30 8767 Denver Nuggets
1,83 1,88 2,70 6,00-2,5

1,95 1,80
Sub 01:00 7368 Daniels Dyson Atlanta Hawks 13,5

1,90
Sub 01:00 7367 Wiggins Andrew Miami Heat 18,5

1,90 -3,5 1,73 2,08

1,83 2,50 6,75

Sub 19:00 8766 Indiana Pacers 1,54 14,8 2,75

-3,5 1,88

Sub 01:00 7366 Ware Kel'el Miami Heat 8,5 1,85

2,11

Sub 01:00 7365 Robinson Duncan Miami Heat 6,5 1,87 1,87

1,92 1,92 -4,5 1,70-8,5 2,11 1,70 -6,51,46 15,0 3,00 Dallas MavericksSub 03:30 8611 Memphis Grizzlies
1,91 1,80 4,00 3,850,5

Sub 01:00 7364 Mitchell Davion Miami Heat 9,5 1,95 1,80

1,68 2,15

1,87 1,87

R  ? Igrač

Sub 01:00

0,5 1,90 1,95 2,5Miami Heat -1,5 2,08 1,72

2 1D 2D

Sub 01:00 8610 Atlanta Hawks 2,00 14,0 1,95

Hen. 1

1,90
Sub 01:00 7363 Herro Tyler Miami Heat 25,5

2

1,87
Sub 01:00 7361 Burks Alec Miami Heat 5,5 1,85

1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 jedna utakmicaR  ?

Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme

Hendikep 2 HendikepŠANSABET Basketball NBA Play In Hendikep 1 Hendikep Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

218,5 1,91 1,90
221,5 1,89 1,92

225,5 1,86 1,95
225,5 1,86 1,95
220,5 1,91 1,90
216,5 1,89 1,92

ŠANSABET Basketball NBA Play Offs Hendikep 1 Hendikep

Miami Heat 5,5 1,87Sub 01:00 7359 Anderson Kyle

Dupla
pobeda

Ukupno poena
(osnovni) poluvreme (osnovni)

Hendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 do 4 pobede 1Hen. 1 2 Hen.

+

1 2 Hen.

Milwaukee Bucks -7,5 2,14 1,69 -5,5 1,95

Tim Gr. -R  ? Igrač

Hen. 1

ŠANSABET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno
Poena ŠANSABET NBA Player Assists (Inc. Over Time)

2 2 1D 2D Gr.

Gr. - +

0,5 2,80 1,40

- +

Ukupno
Poena

205,5 1,94 1,87
213,5 1,89 1,92
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Ukupno poena
(osnovni)

- +

178,5 1,81 1,90

Gr.

164,5 1,83 1,87

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

166,5 1,91 1,90

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

169,5 1,84 1,94
168,5 1,84 1,94

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

171,5 1,94 1,87

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

200,5 1,83 1,87
206,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

1,86 1,84
158,5 1,80 1,90

Ukupno poena

161,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

173,5

(osnovni)

Gr. - +

1,45

1,95

1,87

1,55

1,80

169,5 1,91 1,90

2,15

+

2,00

1,87

2,35
1,80

1,55

ŠANSABET Basketball Czech Rep. NBL Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 do 4 pobede Hen. 1 2 Hen. Hen. 121 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 15:00 8073 Nymburk - 27,0 20,3 Ostrava -26,5 2,03 1,64 -12,51,61 2,10-24,5 1,79 1,84 -22,5 - - - -
Pet 18:00 8911 BK Opava (0:1) 1,50 15,3 2,70 Olomoucko -6,5 2,08 1,62 -4,5 2,071,82 1,82 -2,5 1,62 1,78 - --2,5 1,86

ŠANSABET Basketball Italy Lega A Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. Hen. 121 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 20:30 8101 Milano 1,15 16,8 6,50 Vanoli Cremona -14,5 2,05 1,75 -6,51,62 2,25-12,5 1,84 2,01 -10,5 1,83 1,87 1,62 15,3

ŠANSABET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. Hen.21 2 Hen. 1 1 2 1D 2D

Pet 12:00 8098 Hapoel T.A. 1,13 18,8 6,25 Ironi Nes Ziona -14,5 2,04 1,69 -12,5 -6,5 1,852,181,80 1,91 -10,5 1,61 1,85 1,68 14,8
Pet 14:15 8832 Ironi Kiryat Ata 2,11 16,0 1,80 Hapoel Gilboa Galil -0,5 2,07 1,67 0,51,63 2,151,5 1,82 1,88 3,5 1,83 1,87 4,55 3,65

ŠANSABET Basketball France Pro A Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. Hen. 121 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 20:30 8081 ASVEL 1,42 14,0 3,25 Bourg Basket -8,5 2,15 1,68 -3,51,68 2,15-6,5 1,92 1,92 -4,5 1,89 1,81 2,40 7,50

ŠANSABET Basketball China CBA Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen. Hen.21 2 Hen. 1 1 2 1D 2D

Pet 13:35 8828 Qingdao Eagles (1:1) 2,75 16,3 1,48 Zhejiang Guangsha 3,5 2,02 1,66 5,5 2,5 1,792,081,79 1,84 7,5 1,61 1,84 6,25 2,65
Pet 19:00 8065 Xinjiang Flying Tig (0:2) 2,07 15,8 1,79 Liaoning Flying Leopards -0,5 2,01 1,66 0,51,62 2,081,5 1,79 1,84 3,5 1,80 1,84 4,35 3,55

Pet 20:45 8821 Weiler-Babb Nick 2,00Three Pts Made 1,5 1,75
Pet 20:45 8820 Obst Andreas Three Pts Made 1,5 2,50

Three Pts Made 1,5 1,65Pet 20:45 8819 Napier Shabazz
Pet 20:45 8818 Edwards Carsen Three Pts Made 2,5 1,87

Three Pts Made 1,5 1,80Pet 20:45 8808 Musa Dzanan
Pet 20:45 8805 Llull Sergio Three Pts Made 1,5 1,95

Three Pts Made 1,5 2,30Pet 20:45 8804 Hezonja Mario
Pet 20:45 8198 Campazzo Facundo Three Pts Made 1,5 1,75

Tim Gr. -R  ? Igrač

ŠANSABET Euroleague Player Three's Made (Inc. Over Time) Poena
Ukupno
Poena

Bayern M. 4,5 1,87Pet 20:45 8796 (A)Weiler-Babb Nick
Pet 20:45 8795 (A)Napier Shabazz Bayern M. 3,5 1,95

ŠANSABET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2

Real Madrid 2,5
Real Madrid

Hen.21 2

(A)Edwards Carsen

36,0 32,0 -

Pet 20:45 8794

1 2 Hen. Hen. 1Hen.

Pet 19:00 8909 Osijek KK Dinamo Zagreb 32,5 2,00 1,67

+

(A)Campazzo Facundo

34,5 1,76 1,88 36,5

2 1D 2D1

1,75
2,15

2,5 2,00
1,65

3,5Bayern M.

Real Madrid

TimR

1,58 2,15

(A)Llull Sergio
Pet 20:45 8793 (A)Musa Dzanan
Pet 20:45 8792
Pet 20:45 8196

- 41,0 -16,5

Pet 20:00 8910 Zadar 1,07 20,3 8,25 Cibona

Gr. -Igrač

Euroleague Player Assists (Inc. Over Time) Poena

1,95

 ?

ŠANSABET Ukupno
Poena

6,5 1,80

1,87

1,87

-7,5 1,842,121,79 1,85 -12,5 1,59-16,5

2,00

1,87

+

1,75

18,3

1,85

2,15
1,87

1,80 1,492,05 1,64 -14,5

-

Bayern M. 4,5 1,90Pet 20:45 8803 (R)Weiler-Babb Nick
Pet 20:45 8802 (R)Lucic Vladimir Bayern M. 4,5 1,87

Bayern M. 5,5 1,65Pet 20:45 8801 (R)Booker Devin
Pet 20:45 8800 (R)Tavares Walter Real Madrid 7,5 1,87

Real Madrid 5,5 1,75Pet 20:45 8798 (R)Hezonja Mario
Pet 20:45 8195 (R)Campazzo Facundo Real Madrid 2,5 2,00

Tim Gr. -R  ? Igrač

ŠANSABET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena
Ukupno
Poena

Bayern M. 7,5 1,87Pet 20:45 8791 Weiler-Babb Nick
Pet 20:45 8790 Obst Andreas 1,87

Bayern M. 7,5 1,87
Bayern M. 7,5 1,87

2,05

Pet 20:45 8789 Napier Shabazz
Bayern M. 7,5 1,70Pet 20:45 8788 Lucic Vladimir

1,87

Bayern M. 20,5 1,87 1,87

Bayern M.
Pet 20:45 8787 Edwards Carsen

14,5 1,87Pet 20:45 8777 Booker Devin

ŠANSABET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1

1,95

2,00

Real Madrid 13,5 1,80
1,80

7,5 1,75
Pet 20:45 8775 Musa Dzanan

Hen. 1

Pet 20:45 8776 Tavares Walter

2

Real Madrid 12,5

2 1D 2D

Pet 17:30 8648 Dabrowa Gornicza 2,65 15,3 1,53 Czarni Slupsk 2,5 2,08 1,67 4,5 1,82 1,88 6,5

1,80

Real MadridPet 20:45 8773 Hezonja Mario 1,80 1,95
Real Madrid

2,5

Pet 20:45 8774 Llull Sergio

1,62 2,16

1,95
Real Madrid

1,92 1,79 6,00 2,85

8,5 1,95
14,5

Pet 20:45 8649 Deck Gabriel

+

Pet 20:45 8190 Campazzo Facundo Real Madrid 12,5 1,87 1,87

Tim Gr. -R  ? Igrač

ŠANSABET Euroleague Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno
Poena

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvremeŠANSABET Basketball Euroleague (M) - Play In Hendikep 1
Hendikep

R  ? 1 X 2 jedna utakmica Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 20:45 8005 Real Madrid 1,31 15,0 4,05 Bayern M. -10,5 2,11 1,70 -8,5 1,90 1,95 -6,5 1,66 2,19 9,75-4,5 1,88 1,83 2,07
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8,50 2,252,11 3,5 1,80 1,841,79 1,85 9,5 1,605,5 2,04 1,64 7,5

2,10 9,50
Pet 18:00 8839 Steaua CSM EximBank 3,40 16,3 1,34 CS Valcea 1924

2,07 -4,5 1,86 1,781,82 1,82 -6,5 1,62-10,5 2,07 1,62 -8,5

1,24 27,0
Pet 18:00 8838 BCM Pitesti 1,28 17,0 3,85 CSM Targu Mures

2,10 -10,5 1,84 1,801,79 1,84 -18,5 1,60-22,5 2,04 1,64 -20,5

14,8 1,67
Pet 17:00 8837 Cluj Napoca - 24,0 15,3 BC Timisoara

2,04 6,5 1,84 1,801,84 1,79 14,5 1,6410,5 2,10 1,60 12,5

2,20 9,00
Pet 17:00 8836 CSM Constanta 6,00 18,8 1,13 Corona Brasov

2,11 -3,5 1,76 1,881,79 1,85 -5,5 1,60-9,5 2,04 1,64 -7,5

11,8 1,87
Pet 17:00 8835 Rapid Bucuresti 1,31 16,5 3,55 CSU Sibiu

1,98 5,5 1,88 1,761,91 1,74 11,5 1,687,5 2,20 1,55 9,5

1D 2D

Pet 17:00 8834 CSM Ploiesti 4,75 17,8 1,20 Dinamo Bucuresti BC

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

-

ŠANSABET Basketball Romania Liga Nationala (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-5,5 1,87 1,83 -1,88 -8,5 1,62 2,162,09 1,67 -10,5 1,82
-

Pet 20:30 8852 Limburg Utd 1,19 18,3 5,15 Okapi Aalstar -12,5

3,5 1,94 1,77 -1,80 7,5 1,69 2,042,19 1,60 5,5 1,91
-

Pet 20:30 8851 Circus Brussels 3,10 15,8 1,41 Kortrijk Spurs 3,5

0,5 1,83 1,87 -1,77 2,5 1,72 2,012,24 1,58 0,5 1,94
-

Pet 20:30 8850 Kangoeroes Basket 2,12 15,5 1,80 Oostende -1,5

-10,5 1,79 1,92 -1,88 -19,5 1,63 2,142,08 1,67 -21,5 1,83
-

Pet 20:00 8906 Den Bosch Basket - 25,0 17,0 QSTA Utd -23,5

-9,5 1,87 1,84 -1,88 -16,5 1,62 2,162,09 1,67 -18,5 1,83
-

Pet 20:00 8905 Antwerp Giants 1,02 24,0 13,5 BAL Weert -20,5

1,5 1,79 1,92 -1,82 5,5 1,67 2,082,15 1,63 3,5 1,88
-

Pet 20:00 8849 Leeuwarden 2,55 15,3 1,57 Landstede Zwolle 1,5

0,5 1,79 1,92 -1,82 3,5 1,67 2,082,16 1,62 1,5 1,88

2D

Pet 20:00 8848 Feyenoord Basket 2,20 15,8 1,75 Leiden -0,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen.

1,85 12,0

ŠANSABET Basketball BNXT League Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

2,20 -5,5 1,88 1,761,74 1,91 -7,5 1,55-11,5 1,98 1,68 -9,5

2,55 7,00
Sub 01:00 8840 Pinheiros 1,19 17,8 4,85 Caxias Do Sul

2,08 -2,5 1,78 1,861,82 1,82 -3,5 1,62-7,5 2,08 1,62 -5,5

1D 2D

Pet 23:00 8058 Sao Jose 1,43 15,5 2,95 Pato Basquete

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

9,00

ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

-3,5 1,79 1,91 2,241,88 -5,5 1,63 2,142,07 1,67 -7,5 1,82
2,55

Pet 19:00 8918 OKK Beograd 1,33 16,8 3,60 Metalac Valjevo -9,5

2,5 1,79 1,91 7,251,82 7,5 1,67 2,082,15 1,63 5,5 1,88

2D

Pet 18:00 8917 Tamiš Pančevo 3,00 15,8 1,44 KK Sloboda Užice 3,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

- -

ŠANSABET Basketball Serbia KLS Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,04 -4,5 1,80 1,841,85 1,79 -7,5 1,64-11,5 2,11 1,60 -9,5

- -
Pet 18:15 8853 Spartak Pleven 1,23 17,3 4,10 Academic Bultex

2,03 8,5 1,76 1,881,84 1,79 19,5 1,6415,5 2,10 1,60 17,5

- -
Pet 17:00 8908 Shumen BC 10,5 22,5 1,02 Rilski Sportist

2,11 4,5 1,88 1,761,79 1,85 10,5 1,606,5 2,04 1,64 8,5

1D 2D

Pet 16:00 8061 Levski Lukoil 3,75 16,8 1,27 Cherno More

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

2,70

ŠANSABET Basketball Bulgaria NBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

2,5 1,84 1,80 6,251,79 6,5 1,64 2,042,12 1,59 4,5 1,85
3,55

Pet 20:30 8830 Hyeres Toulon 2,75 15,3 1,48 Roanne 2,5

0,5 1,80 1,84 4,501,85 3,5 1,60 2,112,04 1,64 1,5 1,79
3,40

Pet 20:30 8829 Saint Chamond 2,10 15,8 1,79 Boulazac -0,5

0,5 1,76 1,88 4,751,79 3,5 1,64 2,052,12 1,59 1,5 1,85
2,18

Pet 20:00 8916 Fos Provence 2,18 15,5 1,73 Evreux -0,5

3,5 1,76 1,88 8,751,79 9,5 1,64 2,042,11 1,60 7,5 1,85
5,15

Pet 20:00 8831 Hermine Nantes 3,60 16,5 1,31 Vichy-Clermont 5,5

-1,5 1,84 1,80 3,151,85 -0,5 1,60 2,112,04 1,64 -2,5 1,79

2D

Pet 20:00 8082 Aix Maurienne 1,64 15,0 2,35 ASA Gries-Souffel -4,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen.

2,30 8,75

ŠANSABET Basketball France Pro B Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

2,08 -3,5 1,83 1,871,88 1,82 -5,5 1,67-9,5 2,16 1,62 -7,5

3,20 5,35
Pet 20:30 7304 Alicante 1,34 16,3 3,50 Ourense Baloncesto

2,16 -1,5 1,87 1,831,82 1,88 -0,5 1,62-4,5 2,09 1,67 -2,5

2,55 7,25
Pet 20:00 7302 Real Betis Energia Plus 1,65 15,8 2,40 Obradoiro CAB

2,16 -2,5 1,79 1,921,82 1,88 -3,5 1,62-7,5 2,08 1,67 -5,5

1D 2D

Pet 18:00 7301 Gipuzkoa Basket 1,42 15,5 3,05 Oviedo Baloncesto

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?

9,00

ŠANSABET Basketball Spain Primera FEB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

-3,5 1,79 1,91 2,221,88 -5,5 1,63 2,152,08 1,67 -7,5 1,82
22,0

Pet 19:30 8770 Fenerbahce 1,32 16,5 3,65 Bahcesehir Koleji -9,5

-8,5 1,80 1,91 1,391,88 -15,5 1,63 2,142,07 1,67 -17,5 1,83

2D

Pet 17:00 8152 Anadolu Efes 1,04 22,5 10,8 Merkezefendi Belediyesi -19,5

Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen.

5,75 3,00

ŠANSABET Basketball Turkiye Super Ligi Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

2,12 1,5 1,81 1,891,85 1,85 5,5 1,641,5 2,12 1,65 3,5

1D 2D

Pet 19:00 8052 UBSC Graz (0:1) 2,50 16,0 1,59 Swans Gmunden

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen.1 X 2 do 3 pobedeR  ?

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvremeŠANSABET Basketball Austria Superliga Play Off Hendikep 1
Hendikep

168,5 1,89 1,81
168,5 1,81 1,90

171,5 1,81 1,90
171,5 1,81 1,90

159,5 1,86 1,84
168,5 1,81 1,90

(osnovni)

Gr. - +

156,5 1,84 1,94

Ukupno poena

157,5 1,84 1,94
162,5 1,87 1,91

158,5 1,84 1,94
168,5 1,84 1,94

159,5 1,90 1,88
167,5 1,84 1,94

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

163,5 1,83 1,87
153,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

167,5 1,90 1,88
170,5 1,90 1,88

(osnovni)

Gr. - +

168,5 1,83 1,87

Ukupno poena

165,5 1,86 1,84
175,5 1,86 1,84

(osnovni)

Gr. - +

160,5 1,86 1,84

Ukupno poena

156,5 1,86 1,84
163,5 1,86 1,84

170,5 1,81 1,90
163,5 1,80 1,90

(osnovni)

Gr. - +

161,5 1,90 1,88

Ukupno poena

157,5 1,84 1,94
154,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

174,5 1,90 1,88
163,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

160,5 1,87 1,91

(osnovni)

Gr. - +
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Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

147,5 1,87 1,91

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

155,5 1,89 1,81
155,5 1,86 1,84

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

141,5 1,86 1,84
140,5 1,83 1,87
142,5 1,80 1,90
140,5 1,83 1,87

1,87

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

2,04 1,64

131,5 1,90

(konačan ishod)

1,87
1,791,92

2

2,04

3,30 1,04 1,16 3,51,27 3,50 6,50 1,44Buzau 4,40 9,25Pet 14:00 9232 Steaua Bucuresti

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12R  ? 60 1 X 2

-15,5

1

1,84

ŠANSABET Handball Romania Liga Nationala (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

- - -

šansa

- 38,0

poluvreme

Pet 20:30 9235 Barcelona Anaitasuna 1,01 27,5 51,0
1,04 3,30 -4,51,48 7,00 3,55 1,184,40

-
Pet 19:00 9816 Torrelavega Nava BM 1,30 9,50

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,72

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,71 1,06 1,72 -0,52,08 2,13 7,25 2,14
2,09 1,69

Pet 20:30 9195 Tremblay en France HB Aix Handball 2,06 8,50
2,80 1,05 1,26 2,51,41 3,15 7,75 1,59

1,97 1,78
Pet 20:30 9193 Creteil Handball St. Raphael 3,65 9,50

- - - 8,51,07 - - -
2,13 1,66

Pet 20:00 9231 Cesson Rennes-Metropole PSG Handball 13,3 16,8
3,55 1,04 1,17 3,51,28 3,75 8,00 1,46Montpellier 4,75 10,3Pet 20:00 9192 Chambery Savoie

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,65

ŠANSABET Handball France Lidl Starligue (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,06 1,65 -0,5 2,122,19 6,25 2,06 1,76

2

Pet 14:30 7306 Grindsted Nordsjaelland 2,14 7,75 1,98

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,85 1,85

ŠANSABET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

3,52 1,02 1,07 3,51,23
1,87 1,87

Pet 14:15 9721 Australia (W) Hungary (W) 6,00 8,50
- - 9,59 -8,522,0

1,75 1,95
Pet 12:30 9117 Spain (W) China (W) - 17,0

1,24 1,05 2,33 -1,53,50Italy (W) 1,50 7,00Pet 09:15 9115 Greece (W)

X2 Hen. 1 21X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,65

ŠANSABET Water Polo World Cup (W) Rezultat Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa

1,04 1,14 3,5 2,113,95 6,50 1,43 3,70

2

Pet 20:00 9832 Sambre Avesnois (W) Chambray Touraine (W) 5,15 9,25 1,25

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,97 1,69

ŠANSABET Handball France LFH (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,20 1,04 2,95 -4,53,80 1,50 6,50 3,20
1,83 1,81

Pet 20:15 8923 Veszprem HC Pick Szeged 1,33 9,25
1,83 1,05 1,56 0,51,82 2,20 6,25 1,92

1,95 1,70
Pet 18:00 8922 Gyori ETO Ferencvarosi 2,19 8,50

1,47 1,05 1,93 -1,52,40 1,86 5,80 2,35
1,95 1,70

Pet 18:00 8921 PLER KC Budapest NEKA 1,73 7,75
1,23 1,05 2,70 -3,53,55 1,56 5,95 3,10Komloi 1,39 8,25Pet 17:00 9831 Csurgoi

X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,75

ŠANSABET Handball Hungary NB I (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

1,05 1,50 0,5 1,972,40 6,25 1,90 1,97
1,71

Pet 20:30 9829 Angers SCO Handball Massy Essonne 2,45 8,00 1,77
1,06 1,71 -0,5 2,022,12 6,25 2,13 1,69

1,70
Pet 20:30 9201 Valence Cherbourg Manche HB 2,04 7,75 2,06

1,05 1,70 -0,5 2,032,11 6,50 2,10 1,71
1,77

Pet 20:30 9200 Frontignan Thau HB Dijon Bourgogne HB 2,05 8,25 2,03
1,04 3,20 -4,5 1,941,49 7,00 3,45 1,19

1,75
Pet 20:30 9199 Pontault-Combault HB Besancon 1,31 9,50 4,25

1,05 2,25 -2,5 1,961,74 6,50 2,65 1,38

2

Pet 20:30 9198 Billere Handball Nancy HB 1,58 8,50 2,85

12 X2 Hen. 11 X 2 1X60 1 X 2R  ?

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball France Proligue (M) Rezultat Konačan ishod Ukupno golova

Poena - +

62,5 1,73 1,99
60,5 1,86 1,84
62,5 1,86 1,84
57,5 1,86 1,84
58,5 1,84 1,87

Ukupno golova

Poena - +

54,5 1,83 1,81
56,5 1,88 1,76
68,5 1,76 1,88
64,5 1,78 1,86

Ukupno golova

Poena - +

52,5 1,79 1,92

Ukupno golova

Poena - +

23,5 1,85 1,85
25,5 1,90 1,80
23,5 1,87 1,87

Ukupno golova

Poena - +

58,5 1,88 1,82

Ukupno golova

Poena - +

58,5 1,90 1,84
61,5 1,85 1,88
61,5 1,81 1,93
59,5 1,76 1,99

Ukupno golova

Poena - +

59,5 1,81 1,89
63,5 1,84 1,87

60,5 1,83 1,81

Ukupno golova

Poena - +

Hendikep 2 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvremeŠANSABET Basketball Türkiye KBSL (W) Play Off Hendikep 1 Hendikep

R  ? 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 18:00 8153 Fenerbahce (W) (1:0) 1,34 15,8 3,50 CBK Mersin (W) -9,5 2,21 1,59 -7,5 1,91 1,79 -5,5 1,69 2,05 -3,5 1,85 1,85 2,30 9,00

ŠANSABET Basketball British SLB Hendikep 1 Hendikep Hendikep 2 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 16:00 8157 Bristol Flyers 1,39 15,5 3,10 Caledonia Gladiators -7,5 2,01 1,66 -5,5 1,76 1,88 -3,5 1,57 2,16 -2,5 1,74 1,90 2,45 7,50
Pet 20:30 8907 Sheffield Sharks 2,45 15,8 1,59 London Lions 1,5 2,05 1,64 3,5 1,79 1,85 5,5 1,59 2,12 1,5 1,80 1,84 5,55 3,00

ŠANSABET Basketball France LFB (W) Play Off Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme

Hendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 18:45 8912 Flammes Carolo (W) 2,50 15,3 1,58 Lattes Montpellier (W) 0,5 2,22 1,54 2,5 1,91 1,73 4,5 1,68 1,98 1,5 1,80 1,84 - -
Pet 20:00 8913 Avenir Chartres (W) 2,90 15,8 1,44 ESBVA Lille Metropole (W) 2,5 2,18 1,56 4,5 1,88 1,76 6,5 1,65 2,02 2,5 1,82 1,82 - -
Pet 20:00 8914 Landerneau Bretagne (W) 1,46 15,8 2,85 Roche Vendee (W) -6,5 2,06 1,63 -4,5 1,79 1,85 -2,5 1,58 2,14 -2,5 1,84 1,80 - -
Pet 20:50 8915 Lyon ASVEL (W) 2,08 15,0 1,81 Landes Basket (W) -1,5 2,18 1,56 0,5 1,88 1,76 2,5 1,65 2,02 0,5 1,82 1,82 - -

ŠANSABET Basketball Italy Serie A1 (W) Play Off Hendikep 1 Hendikep Dupla
pobeda(osnovni) poluvreme

Hendikep 2 Hendikep

R  ? 1 X 2 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D

Pet 19:30 8105 Reyer Venezia (W) (1:0) 1,11 18,5 7,25 Campobasso (W) -14,5 2,17 1,62 -12,5 1,86 1,84 -10,5 1,64 1,61 17,32,13 -6,5 1,91 1,80

Dopuna 18.04 Petak 11
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1,90 11,3 2,6511,3 2,11 5,5 1,811,10 5,05 2,75 1,875,60 1,34 3,10 1,12Switzerland 6,50Pet 20:00 8956 France
1,46 2,55 7,00 5,302,65 5,25 3,60 5,51,20 1,36 3,30 2,402,95 4,00 2,07 1,69

2,04 3,95 6,50
Pet 19:00 8955 Hungary Norway

3,20 5,70 5,5 1,701,84 2,45 2,55 3,404,30 3,20 1,30 1,18

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 16:00 8954 Sweden Finland 1,88

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

-

ŠANSABET Hockey International Friendly (M) Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

Konačan ishod
Prvi

2 1 X 2

1,46 2,55 5,10 7,753,45 3,40 5,65 5,51,21 1,75 2,60 2,401,98 3,90 3,20 1,31

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 15:00 8221 Djurgarden (1:0) AIK

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1

+
1 & 
6+

2 & 
6+

ŠANSABET Hockey Sweden Allsvenskan Play Off Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

2,04 4,00 6,50

R  ? do 4 pobede 20 60 1

3,20 5,65 5,5 1,701,82 2,45 2,55 3,404,20 3,25 1,30 1,19

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 18:00 8219 Kosice Nitra 1,90

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Slovakia Extraliga Play Off Rezultat Konačan ishod

1,46 2,55 5,95 6,503,05 4,10 4,60 5,51,23 1,53 2,85 2,352,35 3,70 2,60 1,44
1,90 4,25 5,30

Pet 18:30 8844 AK Bars Kazan (2:1) Dinamo Moscow
3,70 4,75 5,5 1,811,62 2,65 2,55 3,054,00 2,75 1,40 1,20

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 18:30 8843 Dinamo Minsk (1:2) Traktor Chelyabinsk 2,17

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Russia KHL Play Off Rezultat Konačan ishod

1,35 2,95 5,35 10,03,85 3,00 6,50 5,51,20 1,94 2,40 2,401,79 4,05 3,75 1,24
2,55 4,45 9,00

Pet 17:30 8842 Ilves (1:3) KalPa
2,80 6,75 5,5 1,462,03 2,30 2,50 3,854,25 3,90 1,22 1,18

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 16:00 8841 Lukko (1:3) SaiPa 1,72

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Finland Liiga Play Off Rezultat Konačan ishod

1,81 1,90 3,00 8,254,10 2,40 7,75 5,51,15 2,40 2,03 2,801,53 4,85 4,60 1,16

1,90 3,85 5,85

Pet 19:30 8208 Herning Odense

3,20 5,20 5,5 1,811,78 2,40 2,70 3,204,25 3,05 1,33 1,18

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:00 8812 Aalborg Rungsted 1,95

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? do 2 pobede 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey Denmark Metal Ligaen Play off Rezultat Konačan ishod

1,42 2,65 4,60 10,04,15 2,90 7,50 5,51,20 2,06 2,35 2,351,70 4,00 4,25 1,19

+
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 18:00 8904 Pardubice (0:1) Kometa Brno

1-1 2-2 -X2 1 X 2X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? do 4 pobede 20 60 1

2,12 4,65 5,85

ŠANSABET Hockey Czech Rep. Extraliga Play Off/Play Out Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,65 4,80 5,5 1,641,65 2,65 2,55 3,104,15 2,75 1,40 1,19Henderson Silver Knights 2,13Sub 04:00 8660 Bakersfield Condors
1,70 2,04 3,85 6,753,50 3,05 5,95 5,51,18 1,90 2,40 2,601,82 4,35 3,40 1,28

2,12 6,25 4,25
Sub 04:00 8659 Ontario Reign San Diego Gulls

5,45 3,30 5,5 1,641,33 3,35 2,55 2,504,20 1,95 1,78 1,18Colorado Eagles 3,10Sub 04:00 8658 Tucson Roadrunners
1,81 1,90 4,30 5,002,95 3,80 4,50 5,51,18 1,60 2,70 2,602,21 4,25 2,60 1,45

2,04 4,35 5,80
Sub 03:00 8657 Coachella Valley Firebirds Abbotsford Canucks

3,50 4,95 5,5 1,701,69 2,60 2,55 3,154,20 2,85 1,38 1,19Grand Rapids Griffins 2,06Sub 02:00 8656 Rockford IceHogs
1,70 2,04 3,60 7,253,75 2,85 6,50 5,51,17 2,05 2,25 2,601,70 4,45 3,80 1,23

2,55 5,90 6,25
Sub 02:00 8655 Texas Stars Manitoba Moose

4,05 4,50 5,5 1,461,55 2,85 2,40 3,053,95 2,55 1,46 1,21Chicago Wolves 2,30Sub 02:00 8654 Milwaukee Admirals
1,46 2,55 5,45 7,003,25 3,70 5,00 5,51,20 1,65 2,70 2,402,13 4,00 2,85 1,38

2,55 5,60 6,50
Sub 01:05 8653 Lehigh Valley Phantoms Cleveland Monsters

3,85 4,80 5,5 1,461,61 2,75 2,40 3,153,95 2,70 1,41 1,20Charlotte Checkers 2,21Sub 01:05 8652 Springfield Thunderbirds
1,64 2,12 4,10 6,753,45 3,15 5,75 5,51,18 1,85 2,45 2,551,87 4,25 3,30 1,30

1,97 4,65 5,00
Sub 01:05 8651 Rochester Americans Toronto Marlies

3,95 4,30 5,5 1,751,56 2,75 2,60 2,904,20 2,50 1,48 1,19Wilkes-Barre/Scranton 2,30Sub 01:00 8650 Hershey Bears
1,46 2,55 7,50 5,052,55 5,60 3,35 5,51,20 1,32 3,45 2,403,15 4,05 1,96 1,77

2,55 4,85 8,00
Sub 01:00 8645 Utica Comets Syracuse Crunch

3,20 6,00 5,5 1,461,85 2,45 2,45 3,604,10 3,35 1,28 1,19Belleville Senators 1,87Sub 01:00 8644 Laval Rocket
1,87 1,83 3,55 5,953,35 3,10 5,65 5,51,17 1,87 2,40 2,651,85 4,45 3,25 1,30

2,04 6,00 4,15
Sub 01:00 8640 Hartford Wolf Pack Bridgeport Islanders

5,35 3,30 5,5 1,701,34 3,30 2,55 2,504,25 1,96 1,77 1,18

1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 21:00 8202 Calgary Wranglers San Jose Barracuda 3,05

2-2 - +1 X 2 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaŠANSABET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod

ŠANSABET Baseball MLB Regular Season Kon.
Rez.

Rez
I in.

Ukupno
ining Poena

R  ? 1 +

Pet 20:20 9732 Chicago Cubs Arizona Diamondbacks : : 2,10 1,75 3,50 1,75 2,90 9,5 2,05 1,75
Sub 00:40 9065 Detroit Tigers Kansas City Royals : : 2,10 1,75 3,50 1,75 2,90 7,5 1,80 2,00
Sub 00:40 9066 Pittsburgh Pirates Cleveland Guardians : : 2,10 1,75 3,50 1,75 2,90 8,5 1,95 1,85
Sub 00:45 9085 Philadelphia Phillies Miami Marlins : : 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00 7,5 1,90 1,90
Sub 01:05 9086 Baltimore Orioles Cincinnati Reds : : 1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 8,5 2,05 1,75
Sub 01:05 9087 Tampa Bay Rays NY Yankees : : 1,90 1,90 3,20 1,70 3,20 8,5 1,90 1,90
Sub 01:07 9088 Toronto Blue Jays Seattle Mariners : : 1,95 1,85 3,30 1,70 3,10 7,5 1,95 1,85
Sub 01:10 9089 Boston Red Sox Chicago White Sox : : 1,50 2,65 2,40 1,80 4,00 9,5 1,80 2,00
Sub 01:10 9090 NY Mets St. Louis Cardinals : : 1,60 2,35 2,60 1,80 3,80 7,5 2,00 1,80
Sub 01:15 9091 Atlanta Braves Minnesota Twins : : 1,80 2,05 3,00 1,70 3,40 8,5 1,85 1,95
Sub 02:05 9092 Texas Rangers LA Dodgers : : 2,10 1,75 3,50 1,75 2,90 7,5 1,95 1,85
Sub 02:10 9093 Houston Astros San Diego Padres : : 1,75 2,10 2,90 1,75 3,50 8,5 2,00 1,80
Sub 02:10 9094 Milwaukee Brewers Athletics : : 1,65 2,25 2,70 1,75 3,70 7,5 1,90 1,90
Sub 02:40 9096 Colorado Rockies Washington Nationals : : 2,10 1,75 3,50 1,75 2,90 8,5 2,05 1,75
Sub 03:38 9097 LA Angels San Francisco Giants : : 2,20 7,5 2,00 1,801,70 3,60 1,75 2,80Dopuna 18.04 Petak 12
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S 1,99 9,5 1,58 2,301,98 1,80 20,5 1,796,25 3,60 1,74 4,51,29 2,80 1,40 6,50

9,5 1,66 2,14
Pet 16:30 7604 Jimenez Kasintseva V. Volynets K. : 3,50

1,85 21,5 1,90 1,883,90 2,85 0,5 1,931,94 1,80 3,25 4,20Waltert S. : 1,99 1,79Pet 15:00 7603 Stojanovic N.
1,89 9,5 1,66 2,141,94 1,84 21,5 1,893,90 4,25 3,35 -1,52,03 1,78 1,97 2,75

9,5 1,66 2,13
Pet 14:30 7310 Pridankina E. Lepchenko V. : 1,76

1,88 21,5 1,91 1,873,95 2,90 0,5 1,901,91 1,83 3,15 4,10

- +

Pet 12:00 7040 Udvardy P. Galfi D. : 1,95 1,83

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,55 2,35

ŠANSABET WTA Oeiras Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,99 20,5 1,83 1,957,00 7,25 -4,5 1,791,36 3,00 1,64 3,65Bouzas Maneiro J. : 1,25 3,90Pet 19:30 7606 Svitolina E.
1,83 9,5 1,63 2,191,74 2,06 20,5 1,955,80 3,60 1,89 4,51,36 2,60 1,46 5,60

9,5 1,66 2,13
Pet 17:30 7311 Rakotomanga Rajaonah T. Lamens S. : 3,10

1,91 21,5 1,83 1,953,65 2,18 3,5 1,872,30 1,57 4,50 5,00
1,67 2,12

Pet 15:00 7038 Ponchet J. Ruse E.-G. : 2,55 1,49
21,5 1,84 1,94 9,52,04 3,5 1,94 1,841,52 5,00 5,35 3,60

+

Pet 13:30 7433 Uchijima M. Danilovic O. : 2,80 1,42 2,45

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET WTA Rouen Singles Rez.
Konačan 

ishod

1,89 9,5 1,59 2,172,04 1,73 20,5 1,857,25 3,50 1,47 4,51,18 3,25 1,29 8,00
9,5 1,64 2,09

Sub 02:30 7432 Tobon M. Ficovich J.P. : 4,45
1,86 20,5 1,93 1,813,40 1,59 4,5 1,882,95 1,35 6,75 6,25

- +

Pet 22:00 7022 Martin Dan Alves Mateus : 3,80 1,24

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,75 1,93

ŠANSABET ATP Challenger San Luis Potosi Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,94 21,5 1,96 1,784,50 4,05 -2,5 1,801,59 2,21 2,19 3,40Erhard M. : 1,52 2,40Sub 01:30 7023 Krueger M.
1,76 9,5 1,64 2,081,93 1,81 21,5 2,003,65 3,95 3,20 -1,52,01 1,76 1,95 2,65

9,5 1,78 1,89
Pet 19:30 7312 Collarini A. Reis Da Silva J.L. : 1,75

1,88 22,5 1,82 1,924,05 3,40 -1,5 1,861,72 2,01 2,50 3,55

- +

Pet 18:00 7182 Rodesch C. Andrade A. : 1,68 2,10

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,86 1,81

ŠANSABET ATP Challenger Tallahassee Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,86 22,5 1,81 1,933,45 2,23 2,5 1,882,20 1,60 3,95 4,40Hussey G. : 2,35 1,54Pet 20:00 7597 Bax F.
1,90 9,5 1,99 1,701,82 1,92 22,5 1,844,20 3,50 2,40 2,51,62 2,10 1,66 3,65

9,5 1,84 1,83
Pet 14:00 7024 Jones Maximus Glinka D. : 2,21

1,84 22,5 1,86 1,883,75 2,90 -0,5 1,901,85 1,85 2,90 3,75
1,79 1,88

Pet 12:30 7755 Colson T. Bertrand R. : 1,87 1,87
22,5 1,82 1,92 9,52,95 -0,5 1,90 1,841,87 2,85 3,75 3,80

+

Pet 12:30 7754 Berankis R. Geerts M. : 1,84 1,90 1,84

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Challenger Abidjan Singles Rez.
Konačan 

ishod

1,95 9,5 1,84 1,901,81 1,97 22,5 1,833,75 4,45 3,70 -1,52,19 1,70 2,08 2,55
9,5 2,21 1,62

Pet 15:30 7357 Marozsan F. Bergs Z. : 1,66
1,82 22,5 1,95 1,836,50 6,75 -3,5 1,961,34 3,10 1,71 3,60Griekspoor T. : 1,28 3,60Pet 14:00 7768 Zverev A.

1,96 9,5 2,23 1,611,97 1,81 23,5 1,823,85 4,25 3,40 -1,52,05 1,76 2,00 2,75
9,5 1,60 2,24

Pet 12:30 7749 Darderi L. Shelton B. : 1,75
2,12 20,5 1,82 1,967,75 8,25 -4,5 1,701,31 3,25 1,54 3,70

- +

Pet 11:00 7013 Cerundolo F. Goffin D. : 1,20 4,45

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 1,78 1,89

ŠANSABET ATP Munich Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,82 22,5 1,79 1,955,05 4,90 -3,5 1,921,48 2,45 1,92 3,35Taberner C. : 1,40 2,85Pet 15:00 7601 Collignon R.
1,89 9,5 1,83 1,831,92 1,82 22,5 1,853,60 3,95 3,20 -1,52,02 1,76 1,96 2,65

9,5 1,63 2,11
Pet 15:00 7598 Lajovic D. Safiullin R. : 1,74

1,86 20,5 1,93 1,813,40 1,61 4,5 1,882,90 1,36 6,75 6,25
1,76 1,92

Pet 13:30 7602 Bertola R. Moller E. : 3,70 1,25
22,5 1,76 1,99 9,54,50 -3,5 1,94 1,812,35 2,03 3,35 4,80

+

Pet 13:30 7599 Comesana F. Barrere G. : 1,45 2,65 1,53

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Challenger Oeiras 4 Singles Rez.
Konačan 

ishod

1,76 9,5 1,66 2,131,85 1,93 20,5 2,033,60 5,45 5,15 -3,52,90 1,50 2,50 1,99
9,5 1,51 2,45

Pet 18:30 7605 Gauff C. Paolini J. : 1,40
1,91 19,5 1,87 1,918,75 9,50 -5,5 1,871,26 3,60 1,42 3,90Mertens E. : 1,15 5,30Pet 17:00 7589 Sabalenka A.

1,79 9,5 1,54 2,351,74 2,07 19,5 1,997,00 3,65 1,62 5,51,24 3,00 1,35 7,50
9,5 1,71 2,07

Pet 14:00 7696 Ostapenko J. Swiatek I. : 4,00
1,85 21,5 1,96 1,823,70 2,40 2,5 1,932,15 1,66 3,95 4,60

- +

Pet 12:30 7574 Alexandrova E. Pegula J. : 2,30 1,60

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

9,5 2,11 1,68

ŠANSABET WTA Stuttgart Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova

1,96 23,5 1,79 1,993,85 2,70 1,5 1,822,01 1,74 3,45 4,30Fils A. : 2,08 1,72Pet 17:30 7770 Tsitsipas S.
1,79 9,5 1,54 2,402,02 1,77 19,5 1,993,75 8,00 8,50 -5,54,55 1,31 3,30 1,52

9,5 1,89 1,85
Pet 16:00 7356 Alcaraz C. De Minaur A. : 1,19

1,81 22,5 1,85 1,933,65 2,24 2,5 1,972,25 1,59 4,30 4,90
1,78 1,96

Pet 12:30 7011 Rune H. Ruud C. : 2,50 1,52
22,5 1,74 2,06 9,52,23 3,5 1,77 2,021,59 4,35 4,90 3,65

+

Pet 11:00 7355 Khachanov K. Davidovich Fokina A. : 2,50 1,52 2,25

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemovaŠANSABET ATP Barcelona Singles Rez.
Konačan 

ishod
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Prvi set Tačan Rezultat

1

Konačan ishod

2 : 1 1 : 2 0 : 22

ŠANSABET ATP Barcelona Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

R  ? Zemlja 1 2 2 : 0

Pet 14:00 7746 Erler A./Frantzen C. Nys H./Peers J. : 2,30 4,25 3,45 2,451,58 2,16 1,63 3,55
Pet 15:30 7747 Arends S./Johnson L. Behar A./Vliegen J. : 1,68

Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

3,55 4,05 3,302,11 1,73 1,99 2,60

ŠANSABET ATP Munich Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

R  ? Zemlja 0 : 21 2 2 : 0 2 : 1

Schnaitter J./Wallner M. :

1 : 21 2

Pet 14:00 7358 Goransson A./Verbeek S. 3,351,66 2,14 1,72 2,00

2,95

2,55 3,55 4,05

Gille S./Zielinski J. : 1,37Sub 11:00 7014 Krawietz K./Puetz T.

Tačan Rezultat

4,90 4,501,45 2,60 1,94 3,30

1

ŠANSABET WTA Stuttgart Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set

1 2R  ? Zemlja 0 : 22 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Babos T./Stefani L. : 1,50Sub 13:30 7592 Dabrowski G./Routliffe E. 3,40 4,40 3,852,50 1,55 2,32 2,25
Sub 15:00 7037 Melichar-Martinez N./Samsonova Liudmila Alexandrova E./Zhang Shuai : 1,69 3,60 4,00 3,302,10 1,75 1,97 2,60

1,89 45,5 1,91 1,701,86 1,84 186,5 1,851,84 1,84 1,86 -0,5Lindemans Aalst : : 1,83Pet 20:30 9972 Maaseik (0:1)
1,89 45,5 1,91 1,701,83 1,87 185,5 1,852,01 1,76 1,96 -2,5

- +

Pet 20:30 8953 Menen Volley (0:1) Achel : : 1,69

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Ukupno poena 
(prvi set)

R  ? do 2 pobede 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Belgium Lotto Volley League (M) Rez.
Rez.
I set

1,91 45,5 1,90 1,801,90 1,88 182,5 1,871,63 2,04 1,72 3,5Rzeszow (W) : : 2,18Pet 17:30 9170 LKS Lodz (W) (0:1)

Tačan Rezultat

+ Gr. - +

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Konačan ishod

R 

Prvi setŠANSABET WTA Rouen Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

? Zemlja 2 11 0 : 2

1 2 Hen. 1 2 Gr. -

1,55 2,20

1 2R  ? do 3 pobede

Pet 14:00 7039 Brancaccio N./Rosatello C. Krunic A./Santamaria S. : 2,35 1,61 3,65 4,25 3,45 2,35

Ukupno poena 
(prvi set)

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Gleason Q./Kempen M. : 1,33

ŠANSABET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Play Off Rez.
Rez.
I set

Sub 11:30 7087 Khromacheva I./Noskova L. 3,15 1,40 2,77 1,95 3,30 5,05 4,80

1,91 45,5 2,00 1,75

- +

Ukupno poena 
(prvi set)

1,94 1,84 181,5 1,872,75 1,58 2,30 -7,5Pet 20:00 9901 Tourcoing VB Lille (2:2) Poitiers : : 1,42

Gr. - + Gr.R  ? do 3 pobede 1 2 1

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena

2 Hen. 1 2

1,81

Ukupno poenaŠANSABET Volleyball France Ligue A (M) Play Off Rez.
Rez.
I set

1,87 1,91 45,5 1,89-9,5 1,91 1,86 179,51,30 3,35 1,49 2,50

Gr. - +

Pet 20:30 9907 Jastrzebski LUK Lublin : :

2 Gr. - +1 2 Hen. 11 2R  ? do 2 pobede

1,83

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Play Off Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,89 45,5 1,78-10,5 1,84 1,86 178,51,18 4,20 1,38 2,80

Gr. - +

Pet 18:00 9909 Belogorie (1:0) Dinamo-Lo : :

2 Gr. - +1 2 Hen. 11 2R  ? do 3 pobede

Tačan Rezultat

ŠANSABET Volleyball Russia Superleague (M) Play Off Rez.
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Konačan ishod

R 

Prvi setŠANSABET WTA Oeiras Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

? Zemlja 2 11 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,871,87 1,91 45,5 1,83

3,95 3,60 2,65

+

Pet 12:00 7041 Ibragimova A./Tran L. 3,20Corley C./Rosca C. : 2,04

1,24

1,73 1,94 1,77

-10,5 1,86 1,92 177,53,80 1,43 2,70Pet 20:30 7689 Milano Padova : :

+

Pet 12:00 7593 Maleckova J./Skoch M. Chwalinska M./Kraus S. : 3,301,68 2,11 1,72 2,02

1

2,60 3,60 4,00

Gr. -2 Gr. -1 2 1 2 Hen.R  ? u grupi

Pet 13:30 7380 Ciric Bagaric L./Radivojevic L. Jorge F./Jorge M. : 4,25 1,20 3,47 1,27 6,00 6,25 4,00 1,58

Ukupno poena 
(prvi set)

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poenaŠANSABET Volleyball Italy SuperLega (M) Play Off Rez.
Rez.
I set
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